



MUNICÍPIO DE SALGADO/SE
Proposta Inicial do(s) Lote(s)
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 56



ITEM 2

Fornecedor - ID 11296 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	KG	AÇO CA-25 6,3 A 12,5 MM. AÇO CA-25 6,3 A 12,5 MM.	GERDA U	GERDA U	R\$ 10,50	R\$ 21.000,00
Total Geral: R\$ 21.000,00							

Fornecedor - ID 39815 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	KG	AÇO CA-25 6,3 A 12,5 MM. AÇO CA-25 6,3 A 12,5 MM.	GERDA U	GERDA U	R\$ 10,90	R\$ 21.800,00
Total Geral: R\$ 21.800,00							

Fornecedor - ID 54322 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 10:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	KG	AÇO CA-25 6,3 A 12,5 MM. AÇO CA-25 6,3 A 12,5 MM.	Acelor Mittal	Aço	R\$ 9,50	R\$ 19.000,00
Total Geral: R\$ 19.000,00							

Fornecedor - ID 58659 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	KG	AÇO CA-25 6,3 A 12,5 MM. AÇO CA-25 6,3 A 12,5 MM.	GERDA U	GERDA U	R\$ 50,00	R\$ 100.000,00
Total Geral: R\$ 100.000,00							

Fornecedor - ID 61354 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	KG	AÇO CA-25 6,3 A 12,5 MM. AÇO CA-25 6,3 A 12,5 MM.	GERDA U	GERDA U	R\$ 10,50	R\$ 21.000,00
Total Geral: R\$ 21.000,00							
Fornecedor - ID 88348 46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA - Grande Porte Data: 13/10/2025 17:27 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	KG	AÇO CA-25 6,3 A 12,5 MM. AÇO CA-25 6,3 A 12,5 MM.	ARCEL OR	ARCEL OR	R\$ 10,49	R\$ 20.980,00
Total Geral: R\$ 20.980,00							

ITEM 3							
Fornecedor - ID 40258 46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA - Grande Porte Data: 13/10/2025 17:27 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	5.000,00	KG	AÇO CA-50 10 MM. AÇO CA-50 10 MM.	ARCEL OR	ARCEL OR	R\$ 11,55	R\$ 57.750,00
Total Geral: R\$ 57.750,00							
Fornecedor - ID 41377 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	5.000,00	KG	AÇO CA-50 10 MM. AÇO CA-50 10 MM.	GERDA U	GERDA U	R\$ 50,00	R\$ 250.000,00
Total Geral: R\$ 250.000,00							
Fornecedor - ID 42451 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 10:16 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	5.000,00	KG	AÇO CA-50 10 MM. AÇO CA-50 10 MM.	Acelor Mittal	Aço	R\$ 10,70	R\$ 53.500,00
Total Geral: R\$ 53.500,00							
Fornecedor - ID 49563 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	5.000,00	KG	AÇO CA-50 10 MM. AÇO CA-50 10 MM.	GERDA U	GERDA U	R\$ 11,00	R\$ 55.000,00
Total Geral: R\$ 55.000,00							
Fornecedor - ID 79974 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	5.000,00	KG	AÇO CA-50 10 MM. AÇO CA-50 10 MM.	GERDA U	GERDA U	R\$ 11,56	R\$ 57.800,00
Total Geral: R\$ 57.800,00							
Fornecedor - ID 83130 43.866.488/0001-47 - HILARIO COELHO CONSTRUCOES, EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA - ME/EPP Data: 05/10/2025 21:33 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	5.000,00	KG	AÇO CA-50 10 MM. AÇO CA-50 10 MM.	GERDA U	3/8	R\$ 11,56	R\$ 57.800,00
Total Geral: R\$ 57.800,00							
Fornecedor - ID 97148 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	5.000,00	KG	AÇO CA-50 10 MM. AÇO CA-50 10 MM.	GERDA U	GERDA U	R\$ 11,56	R\$ 57.800,00
Total Geral: R\$ 57.800,00							

ITEM 4							
Fornecedor - ID 9886 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	5.000,00	KG	AÇO CA-50 8 MM. AÇO CA-50 8 MM.	GERDA U	GERDA U	R\$ 11,00	R\$ 55.000,00
Total Geral: R\$ 55.000,00							
Fornecedor - ID 12855 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	5.000,00	KG	AÇO CA-50 8 MM. AÇO CA-50 8 MM.	GERDA U	GERDA U	R\$ 11,29	R\$ 56.450,00
Total Geral: R\$ 56.450,00							
Fornecedor - ID 12869 46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA - Grande Porte Data: 13/10/2025 17:27 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	5.000,00	KG	AÇO CA-50 8 MM. AÇO CA-50 8 MM.	ARCEL OR	ARCEL OR	R\$ 11,28	R\$ 56.400,00
Total Geral: R\$ 56.400,00							
Fornecedor - ID 34796 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	5.000,00	KG	AÇO CA-50 8 MM. AÇO CA-50 8 MM.	GERDA U	GERDA U	R\$ 11,29	R\$ 56.450,00
Total Geral: R\$ 56.450,00							
Fornecedor - ID 63758 43.866.488/0001-47 - HILARIO COELHO CONSTRUCOES, EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA - ME/EPP Data: 05/10/2025 21:33 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	5.000,00	KG	AÇO CA-50 8 MM. AÇO CA-50 8 MM.	GERDA U	5/16	R\$ 11,29	R\$ 56.450,00
Total Geral: R\$ 56.450,00							
Fornecedor - ID 70095 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	5.000,00	KG	AÇO CA-50 8 MM. AÇO CA-50 8 MM.	GERDA U	GERDA U	R\$ 50,00	R\$ 250.000,00
Total Geral: R\$ 250.000,00							
Fornecedor - ID 95734 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 10:16 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	5.000,00	KG	AÇO CA-50 8 MM. AÇO CA-50 8 MM.	Acelor Mittal	Aço	R\$ 10,50	R\$ 52.500,00
Total Geral: R\$ 52.500,00							

ITEM 5

Fornecedor - ID 1597 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 10:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	KG	AÇO CA-60 4,2 A 9,5 MM. AÇO CA-60 4,2 A 9,5 MM.	Acelor Mitta	Aço	R\$ 10,70	R\$ 21.400,00
Total Geral: R\$ 21.400,00							

Fornecedor - ID 12384 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	KG	AÇO CA-60 4,2 A 9,5 MM. AÇO CA-60 4,2 A 9,5 MM.	GERDA U	GERDA U	R\$ 11,60	R\$ 23.200,00
Total Geral: R\$ 23.200,00							

Fornecedor - ID 15495 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	KG	AÇO CA-60 4,2 A 9,5 MM. AÇO CA-60 4,2 A 9,5 MM.	GERDA U	GERDA U	R\$ 50,00	R\$ 100.000,00
Total Geral: R\$ 100.000,00							

Fornecedor - ID 48730 43.866.488/0001-47 - HILARIO COELHO CONSTRUCOES, EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA - ME/EPP Data: 05/10/2025 21:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	KG	AÇO CA-60 4,2 A 9,5 MM. AÇO CA-60 4,2 A 9,5 MM.	GERDÃ U	5.0/6.3	R\$ 11,60	R\$ 23.200,00
Total Geral: R\$ 23.200,00							

Fornecedor - ID 50047 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	KG	AÇO CA-60 4,2 A 9,5 MM. AÇO CA-60 4,2 A 9,5 MM.	GERDA U	GERDA U	R\$ 11,50	R\$ 23.000,00
Total Geral: R\$ 23.000,00							

Fornecedor - ID 67988 46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA - Grande Porte Data: 13/10/2025 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	KG	AÇO CA-60 4,2 A 9,5 MM. AÇO CA-60 4,2 A 9,5 MM.	ARCEL OR	ARCEL OR	R\$ 11,59	R\$ 23.180,00
Total Geral: R\$ 23.180,00							
Fornecedor - ID 95816 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	KG	AÇO CA-60 4,2 A 9,5 MM. AÇO CA-60 4,2 A 9,5 MM.	GERDA U	GERDA U	R\$ 11,60	R\$ 23.200,00
Total Geral: R\$ 23.200,00							

ITEM 6							
Fornecedor - ID 11575 61.450.271/0001-33 - L DE O SILVA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:44 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	KG	ARAME GALVANIZADO SEM REVESTIMENTO, 14BWG (2,1 MM) - 0,026KG/M.	BELGO	KG	R\$ 36,00	R\$ 7.200,00
Total Geral: R\$ 7.200,00							
Fornecedor - ID 18184 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	KG	ARAME GALVANIZADO SEM REVESTIMENTO, 14BWG (2,1 MM) - 0,026KG/M.	GERDA U	GERDA U	R\$ 36,39	R\$ 7.278,00
Total Geral: R\$ 7.278,00							
Fornecedor - ID 19760 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	KG	ARAME GALVANIZADO SEM REVESTIMENTO, 14BWG (2,1 MM) - 0,026KG/M.	GERDA U	GERDA U	R\$ 36,39	R\$ 7.278,00
Total Geral: R\$ 7.278,00							
Fornecedor - ID 28062 54.663.930/0001-54 - SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:47 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	KG	ARAME GALVANIZADO SEM REVESTIMENTO, 14BWG (2,1 MM) - 0,026KG/M.	Arcelor mital	Arcelorm ital	R\$ 36,30	R\$ 7.260,00
Total Geral: R\$ 7.260,00							
Fornecedor - ID 62051 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	KG	ARAME GALVANIZADO SEM REVESTIMENTO, 14BWG (2,1 MM) - 0,026KG/M.	SIGMA	SIGMA	R\$ 35,00	R\$ 7.000,00
Total Geral: R\$ 7.000,00							
Fornecedor - ID 64375 46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA - Grande Porte Data: 13/10/2025 17:27 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	KG	ARAME GALVANIZADO SEM REVESTIMENTO, 14BWG (2,1 MM) - 0,026KG/M.	ARCEL OR	ARCEL OR	R\$ 36,38	R\$ 7.276,00
Total Geral: R\$ 7.276,00							
Fornecedor - ID 78448 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	KG	ARAME GALVANIZADO SEM REVESTIMENTO, 14BWG (2,1 MM) - 0,026KG/M.	GERDA U	GERDA U	R\$ 36,39	R\$ 7.278,00
Total Geral: R\$ 7.278,00							
Fornecedor - ID 79488 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 10:16 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	KG	ARAME GALVANIZADO SEM REVESTIMENTO, 14BWG (2,1 MM) - 0,026KG/M.	Telas MM	Galvanizado	R\$ 33,00	R\$ 6.600,00
Total Geral: R\$ 6.600,00							
Fornecedor - ID 79836 10.942.831/0001-36 - COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 17:19 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	KG	ARAME GALVANIZADO SEM REVESTIMENTO, 14BWG (2,1 MM) - 0,026KG/M.	vonder	7491014 000	R\$ 36,39	R\$ 7.278,00
Total Geral: R\$ 7.278,00							

ITEM 7

Fornecedor - ID 3465 61.450.271/0001-33 - L DE O SILVA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	KG	ARAME RECOZIDO 16 BWG, D = 1,65 MM (0,016 KG/M) OU 18 BWG, D = 1,25 MM (0,01 KG/M).	BELGO	KG	R\$ 43,00	R\$ 8.600,00

Total Geral: R\$ 8.600,00

Fornecedor - ID 19271 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 10:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	KG	ARAME RECOZIDO 16 BWG, D = 1,65 MM (0,016 KG/M) OU 18 BWG, D = 1,25 MM (0,01 KG/M).	Telas MM	Recozido	R\$ 37,00	R\$ 7.400,00

Total Geral: R\$ 7.400,00

Fornecedor - ID 30613 46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA - Grande Porte Data: 13/10/2025 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	KG	ARAME RECOZIDO 16 BWG, D = 1,65 MM (0,016 KG/M) OU 18 BWG, D = 1,25 MM (0,01 KG/M).	VONDER	VONDER	R\$ 43,08	R\$ 8.616,00

Total Geral: R\$ 8.616,00

Fornecedor - ID 31297 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	KG	ARAME RECOZIDO 16 BWG, D = 1,65 MM (0,016 KG/M) OU 18 BWG, D = 1,25 MM (0,01 KG/M).	GERDAU	GERDAU	R\$ 43,09	R\$ 8.618,00

Total Geral: R\$ 8.618,00

Fornecedor - ID 51249 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	KG	ARAME RECOZIDO 16 BWG, D = 1,65 MM (0,016 KG/M) OU 18 BWG, D = 1,25 MM (0,01 KG/M).	GERDAU	GERDAU	R\$ 43,09	R\$ 8.618,00

Total Geral: R\$ 8.618,00

Fornecedor - ID 51977 20.504.295/0001-40 - A1 MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 01:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	KG	ARAME RECOZIDO 16 BWG, D = 1,65 MM (0,016 KG/M) OU 18 BWG, D = 1,25 MM (0,01 KG/M).	DIMAX	DIMAX	R\$ 40,90	R\$ 8.180,00
Total Geral: R\$ 8.180,00							

Fornecedor - ID 59681 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	KG	ARAME RECOZIDO 16 BWG, D = 1,65 MM (0,016 KG/M) OU 18 BWG, D = 1,25 MM (0,01 KG/M).	GERDA U	GERDA U	R\$ 43,09	R\$ 8.618,00
Total Geral: R\$ 8.618,00							

Fornecedor - ID 75828 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	KG	ARAME RECOZIDO 16 BWG, D = 1,65 MM (0,016 KG/M) OU 18 BWG, D = 1,25 MM (0,01 KG/M).	SIGMA	SIGMA	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00
Total Geral: R\$ 8.000,00							

Fornecedor - ID 83352 54.663.930/0001-54 - SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	KG	ARAME RECOZIDO 16 BWG, D = 1,65 MM (0,016 KG/M) OU 18 BWG, D = 1,25 MM (0,01 KG/M).	Arcelor mital	Arcelorm ital	R\$ 43,00	R\$ 8.600,00
Total Geral: R\$ 8.600,00							

Fornecedor - ID 91033 10.942.831/0001-36 - COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 17:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	KG	ARAME RECOZIDO 16 BWG, D = 1,65 MM (0,016 KG/M) OU 18 BWG, D = 1,25 MM (0,01 KG/M).	vonder	7455016 000	R\$ 43,09	R\$ 8.618,00
Total Geral: R\$ 8.618,00							

ITEM 8

Fornecedor - ID 27119 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.600,00	M³	AREIA FINA ADQUIRIDA EM DEPÓSITO, FRETE INCLUSO (AREIA FINA COMERCIAL).	AREAL SILVEIRA	AREAL SILVEIRA	R\$ 116,89	R\$ 187.024,00
Total Geral: R\$ 187.024,00							
Fornecedor - ID 29143 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.600,00	M³	AREIA FINA ADQUIRIDA EM DEPÓSITO, FRETE INCLUSO (AREIA FINA COMERCIAL).	JARDINS	JARDINS	R\$ 500,00	R\$ 800.000,00
Total Geral: R\$ 800.000,00							
Fornecedor - ID 33034 61.450.271/0001-33 - L DE O SILVA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:44 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.600,00	M³	AREIA FINA ADQUIRIDA EM DEPÓSITO, FRETE INCLUSO (AREIA FINA COMERCIAL).	MP	m3	R\$ 116,00	R\$ 185.600,00
Total Geral: R\$ 185.600,00							
Fornecedor - ID 44255 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.600,00	M³	AREIA FINA ADQUIRIDA EM DEPÓSITO, FRETE INCLUSO (AREIA FINA COMERCIAL).	BY MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	BY MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	R\$ 156,00	R\$ 249.600,00
Total Geral: R\$ 249.600,00							
Fornecedor - ID 46345 01.475.643/0001-54 - PAZME INDUSTRIES, BUSINESS AND SERVICE LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:24 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.600,00	M³	AREIA FINA ADQUIRIDA EM DEPÓSITO, FRETE INCLUSO (AREIA FINA COMERCIAL).	JPE PEDRAS	JPE PEDRAS	R\$ 112,00	R\$ 179.200,00
Total Geral: R\$ 179.200,00							
Fornecedor - ID 81138 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.600,00	M³	AREIA FINA ADQUIRIDA EM DEPÓSITO, FRETE INCLUSO (AREIA FINA COMERCIAL).	AREAL SILVEIR A	AREAL SILVEIR A	R\$ 116,89	R\$ 187.024,00
Total Geral: R\$ 187.024,00							

ITEM 9							
Fornecedor - ID 13015 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.600,00	M³	AREIA GROSSA ADQUIRIDA EM DEPÓSITO, FRETE INCLUSO (AREIA GROSSA COMERCIAL).	AREAL SILVEIR A	AREAL SILVEIR A	R\$ 138,07	R\$ 220.912,00
Total Geral: R\$ 220.912,00							
Fornecedor - ID 35120 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.600,00	M³	AREIA GROSSA ADQUIRIDA EM DEPÓSITO, FRETE INCLUSO (AREIA GROSSA COMERCIAL).	BY MATERIAL DE CONST RUÇÃO	BY MATERIAL DE CONST RUÇÃO	R\$ 156,00	R\$ 249.600,00
Total Geral: R\$ 249.600,00							
Fornecedor - ID 58952 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.600,00	M³	AREIA GROSSA ADQUIRIDA EM DEPÓSITO, FRETE INCLUSO (AREIA GROSSA COMERCIAL).	AREAL SILVEIR A	AREAL SILVEIR A	R\$ 138,07	R\$ 220.912,00
Total Geral: R\$ 220.912,00							
Fornecedor - ID 66076 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.600,00	M³	AREIA GROSSA ADQUIRIDA EM DEPÓSITO, FRETE INCLUSO (AREIA GROSSA COMERCIAL).	JARDIN S	JARDIN S	R\$ 500,00	R\$ 800.000,00
Total Geral: R\$ 800.000,00							
Fornecedor - ID 72998 61.450.271/0001-33 - L DE O SILVA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:44 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.600,00	M³	AREIA GROSSA ADQUIRIDA EM DEPÓSITO, FRETE INCLUSO (AREIA GROSSA COMERCIAL).	MP	m3	R\$ 138,00	R\$ 220.800,00
Total Geral: R\$ 220.800,00							
Fornecedor - ID 74600 01.475.643/0001-54 - PAZME INDUSTRIES, BUSINESS AND SERVICE LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:24 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.600,00	M³	AREIA GROSSA ADQUIRIDA EM DEPÓSITO, FRETE INCLUSO (AREIA GROSSA COMERCIAL).	JPE PEDRAS	JPE PEDRAS	R\$ 125,00	R\$ 200.000,00
Total Geral: R\$ 200.000,00							

ITEM 10							
Fornecedor - ID 34969 61.450.271/0001-33 - L DE O SILVA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:44 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	800,00	M³	AREIA MÉDIA ADQUIRIDA EM DEPÓSITO, FRETE INCLUSO (AREIA MÉDIA COMERCIAL).	MP	m3	R\$ 111,00	R\$ 88.800,00
Total Geral: R\$ 88.800,00							
Fornecedor - ID 54432 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	800,00	M³	AREIA MÉDIA ADQUIRIDA EM DEPÓSITO, FRETE INCLUSO (AREIA MÉDIA COMERCIAL).	AREAL SILVEIRA	AREAL SILVEIRA	R\$ 111,63	R\$ 89.304,00
Total Geral: R\$ 89.304,00							
Fornecedor - ID 66208 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	800,00	M³	AREIA MÉDIA ADQUIRIDA EM DEPÓSITO, FRETE INCLUSO (AREIA MÉDIA COMERCIAL).	AREAL SILVEIRA	AREAL SILVEIRA	R\$ 111,63	R\$ 89.304,00
Total Geral: R\$ 89.304,00							
Fornecedor - ID 84258 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	800,00	M³	AREIA MÉDIA ADQUIRIDA EM DEPÓSITO, FRETE INCLUSO (AREIA MÉDIA COMERCIAL).	BY MATERI AL DE CONST RUÇÃO	BY MATERI AL DE CONST RUÇÃO	R\$ 156,00	R\$ 124.800,00
Total Geral: R\$ 124.800,00							
Fornecedor - ID 84621 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	800,00	M³	AREIA MÉDIA ADQUIRIDA EM DEPÓSITO, FRETE INCLUSO (AREIA MÉDIA COMERCIAL).	JARDIN S	JARDIN S	R\$ 500,00	R\$ 400.000,00
Total Geral: R\$ 400.000,00							
Fornecedor - ID 89526 01.475.643/0001-54 - PAZME INDUSTRIES, BUSINESS AND SERVICE LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:24 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	800,00	M³	AREIA MÉDIA ADQUIRIDA EM DEPÓSITO, FRETE INCLUSO (AREIA MÉDIA COMERCIAL).	JPE PEDRA S	JPE PEDRA S	R\$ 100,00	R\$ 80.000,00
Total Geral: R\$ 80.000,00							

ITEM 11							
Fornecedor - ID 16172 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	700,00	M³	ARENOSO ADQUIRIDO EM DEPÓSITO, FRETE INCLUSO (ARENOSO COMERCIAL).	JARDIN S	JARDIN S	R\$ 500,00	R\$ 350.000,00
Total Geral: R\$ 350.000,00							
Fornecedor - ID 38162 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	700,00	M³	ARENOSO ADQUIRIDO EM DEPÓSITO, FRETE INCLUSO (ARENOSO COMERCIAL).	AREAL SILVEIR A	AREAL SILVEIR A	R\$ 109,45	R\$ 76.615,00
Total Geral: R\$ 76.615,00							
Fornecedor - ID 40970 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	700,00	M³	ARENOSO ADQUIRIDO EM DEPÓSITO, FRETE INCLUSO (ARENOSO COMERCIAL).	BY MATERI AL DE CONST RUÇÃO	BY MATERI AL DE CONST RUÇÃO	R\$ 144,00	R\$ 100.800,00
Total Geral: R\$ 100.800,00							
Fornecedor - ID 69734 61.450.271/0001-33 - L DE O SILVA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:44 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	700,00	M³	ARENOSO ADQUIRIDO EM DEPÓSITO, FRETE INCLUSO (ARENOSO COMERCIAL).	MP	M3	R\$ 109,00	R\$ 76.300,00
Total Geral: R\$ 76.300,00							
Fornecedor - ID 98560 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	700,00	M³	ARENOSO ADQUIRIDO EM DEPÓSITO, FRETE INCLUSO (ARENOSO COMERCIAL).	AREAL SILVEIR A	AREAL SILVEIR A	R\$ 109,45	R\$ 76.615,00
Total Geral: R\$ 76.615,00							

ITEM 12							
Fornecedor - ID 28437 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	6.000,00	KG	ARGAMASSA COLANTE AC II.	VOTOM ASSA	VOTOM ASSA	R\$ 5,17	R\$ 31.020,00
Total Geral: R\$ 31.020,00							
Fornecedor - ID 35448 54.663.930/0001-54 - SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:47 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	6.000,00	KG	ARGAMASSA COLANTE AC II.	Argamix	Argamix	R\$ 5,15	R\$ 30.900,00
Total Geral: R\$ 30.900,00							
Fornecedor - ID 41955 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	6.000,00	KG	ARGAMASSA COLANTE AC II.	VOTOM ASSA	VOTOM ASSA	R\$ 5,17	R\$ 31.020,00
Total Geral: R\$ 31.020,00							
Fornecedor - ID 74781 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	6.000,00	KG	ARGAMASSA COLANTE AC II.	CONCR EJUNTE	CONCR EJUNTE	R\$ 40,00	R\$ 240.000,00
Total Geral: R\$ 240.000,00							
Fornecedor - ID 83399 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 10:42 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	6.000,00	KG	ARGAMASSA COLANTE AC II.	Quatizolit	AC II	R\$ 3,50	R\$ 21.000,00
Total Geral: R\$ 21.000,00							
Fornecedor - ID 99727 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	6.000,00	KG	ARGAMASSA COLANTE AC II.	BONDM IX	BONDMI X	R\$ 5,20	R\$ 31.200,00
Total Geral: R\$ 31.200,00							

ITEM 13							
Fornecedor - ID 14917 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	6.000,00	KG	ARGAMASSA COLANTE TIPO AC III.	VOTOM ASSA	VOTOM ASSA	R\$ 4,52	R\$ 27.120,00
Total Geral: R\$ 27.120,00							
Fornecedor - ID 28023 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 10:42 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	6.000,00	KG	ARGAMASSA COLANTE TIPO AC III.	Quatizolit	AC III	R\$ 3,50	R\$ 21.000,00
Total Geral: R\$ 21.000,00							
Fornecedor - ID 48733 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	6.000,00	KG	ARGAMASSA COLANTE TIPO AC III.	VOTOM ASSA	VOTOM ASSA	R\$ 4,52	R\$ 27.120,00
Total Geral: R\$ 27.120,00							
Fornecedor - ID 53933 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	6.000,00	KG	ARGAMASSA COLANTE TIPO AC III.	CONCR EJUITE	CONCR EJUITE	R\$ 60,00	R\$ 360.000,00
Total Geral: R\$ 360.000,00							
Fornecedor - ID 63021 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	6.000,00	KG	ARGAMASSA COLANTE TIPO AC III.	BONDM IX	BONDMI X	R\$ 4,55	R\$ 27.300,00
Total Geral: R\$ 27.300,00							
Fornecedor - ID 94282 54.663.930/0001-54 - SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:47 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	6.000,00	KG	ARGAMASSA COLANTE TIPO AC III.	Argamix	Argamix	R\$ 4,50	R\$ 27.000,00
Total Geral: R\$ 27.000,00							

ITEM 14

Fornecedor - ID 2049 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	5,00	UND	BASES DE CONCRETO PARA CAIXA DÁGUA, 6 METROS DE ALTURA, SUPORTE PARA CAIXA DE 10000L.	JARDIN S	JARDIN S	R\$ 9.000,00	R\$ 45.000,00
Total Geral: R\$ 45.000,00							
Fornecedor - ID 27028 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	5,00	UND	BASES DE CONCRETO PARA CAIXA DÁGUA, 6 METROS DE ALTURA, SUPORTE PARA CAIXA DE 10000L.	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	R\$ 6.696,65	R\$ 33.483,25
Total Geral: R\$ 33.483,25							
Fornecedor - ID 48988 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	5,00	UND	BASES DE CONCRETO PARA CAIXA DÁGUA, 6 METROS DE ALTURA, SUPORTE PARA CAIXA DE 10000L.	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	R\$ 6.696,65	R\$ 33.483,25
Total Geral: R\$ 33.483,25							
Fornecedor - ID 96627 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 10:42 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	5,00	UND	BASES DE CONCRETO PARA CAIXA DÁGUA, 6 METROS DE ALTURA, SUPORTE PARA CAIXA DE 10000L.	Pré-Moldado	Base	R\$ 6.700,00	R\$ 33.500,00
Total Geral: R\$ 33.500,00							

ITEM 15							
Fornecedor - ID 18739 43.866.488/0001-47 - HILARIO COELHO CONSTRUCOES, EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA - ME/EPP Data: 05/10/2025 21:33 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	400,00	M	BATENTE (CAIXÃO) EM MADEIRA DE LEI, L=14CM, COMPLETO, C/02 JOGOS DE ALIZAR.	MADER EIRA SANTA NA	15CM	R\$ 70,00	R\$ 28.000,00
Total Geral: R\$ 28.000,00							
Fornecedor - ID 25396 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 -							

Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	400,00	M	BATENTE (CAIXÃO) EM MADEIRA DE LEI, L=14CM, COMPLETO, C/02 JOGOS DE ALIZAR.	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 70,80	R\$ 28.320,00
Total Geral: R\$ 28.320,00							

Fornecedor - ID 53534 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	400,00	M	BATENTE (CAIXÃO) EM MADEIRA DE LEI, L=14CM, COMPLETO, C/02 JOGOS DE ALIZAR.	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 70,80	R\$ 28.320,00
Total Geral: R\$ 28.320,00							

Fornecedor - ID 61114 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	400,00	M	BATENTE (CAIXÃO) EM MADEIRA DE LEI, L=14CM, COMPLETO, C/02 JOGOS DE ALIZAR.	JR MADEIRAS	JR MADEIRAS	R\$ 110,00	R\$ 44.000,00
Total Geral: R\$ 44.000,00							

Fornecedor - ID 84369 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	400,00	M	BATENTE (CAIXÃO) EM MADEIRA DE LEI, L=14CM, COMPLETO, C/02 JOGOS DE ALIZAR.	JARDINS	JARDINS	R\$ 100,00	R\$ 40.000,00
Total Geral: R\$ 40.000,00							

Fornecedor - ID 93690 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 10:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	400,00	M	BATENTE (CAIXÃO) EM MADEIRA DE LEI, L=14CM, COMPLETO, C/02 JOGOS DE ALIZAR.	Genérico	Madeira	R\$ 65,00	R\$ 26.000,00
Total Geral: R\$ 26.000,00							

ITEM 16

Fornecedor - ID 4116 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50.000,00	UND	Bloco ceramico / tijolo vazado para alvenaria de vedacao, 8furos na horizontal, 9 x 19 x 29 cm (l x a x c)	CERAMI CA DE LOURD ES	CERAMI CA DE LOURD ES	R\$ 1,50	R\$ 75.000,00
Total Geral: R\$ 75.000,00							

Fornecedor - ID 22083 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50.000,00	UND	Bloco ceramico / tijolo vazado para alvenaria de vedacao, 8furos na horizontal, 9 x 19 x 29 cm (l x a x c)	JARDIN S	JARDIN S	R\$ 10,00	R\$ 500.000,00
Total Geral: R\$ 500.000,00							

Fornecedor - ID 28403 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50.000,00	UND	Bloco ceramico / tijolo vazado para alvenaria de vedacao, 8furos na horizontal, 9 x 19 x 29 cm (l x a x c)	CERÂMI CA CARRA PICO	CERÂMI CA CARRA PICO	R\$ 0,96	R\$ 48.000,00
Total Geral: R\$ 48.000,00							

Fornecedor - ID 32836 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50.000,00	UND	Bloco ceramico / tijolo vazado para alvenaria de vedacao, 8furos na horizontal, 9 x 19 x 29 cm (l x a x c)	CERÂMI CA CARRA PICO	CERÂMI CA CARRA PICO	R\$ 0,96	R\$ 48.000,00
Total Geral: R\$ 48.000,00							

Fornecedor - ID 63508 61.450.271/0001-33 - L DE O SILVA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50.000,00	UND	Bloco ceramico / tijolo vazado para alvenaria de vedacao, 8furos na horizontal, 9 x 19 x 29 cm (l x a x c)	MP	UND	R\$ 0,95	R\$ 47.500,00
Total Geral: R\$ 47.500,00							

ITEM 17

Fornecedor - ID 32164 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	99.000,00	UND	Bloco cerâmico, de vedação, 6 furos horizontais, dim. 9 x 19 x 24 cm	CERAMI CA DE LOURD ES	CERAMI CA DE LOURD ES	R\$ 1,10	R\$ 108.900,00
Total Geral: R\$ 108.900,00							
Fornecedor - ID 45079 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	99.000,00	UND	Bloco cerâmico, de vedação, 6 furos horizontais, dim. 9 x 19 x 24 cm	JARDIN S	JARDIN S	R\$ 10,00	R\$ 990.000,00
Total Geral: R\$ 990.000,00							
Fornecedor - ID 46663 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	99.000,00	UND	Bloco cerâmico, de vedação, 6 furos horizontais, dim. 9 x 19 x 24 cm	CERÂMI CA CARRA PICO	CERÂMI CA CARRA PICO	R\$ 1,01	R\$ 99.990,00
Total Geral: R\$ 99.990,00							
Fornecedor - ID 57198 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	99.000,00	UND	Bloco cerâmico, de vedação, 6 furos horizontais, dim. 9 x 19 x 24 cm	CERÂMI CA CARRA PICO	CERÂMI CA CARRA PICO	R\$ 1,01	R\$ 99.990,00
Total Geral: R\$ 99.990,00							

ITEM 18							
Fornecedor - ID 3090 01.475.643/0001-54 - PAZME INDUSTRIES, BUSINESS AND SERVICE LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:24 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M³	BRITA 0 (4,8 A 9,5 MM) - INCLUSO FRETE.	JPE PEDRA S	JPE PEDRA S	R\$ 122,00	R\$ 61.000,00
Total Geral: R\$ 61.000,00							

Fornecedor - ID 7239 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M³	BRITA 0 (4,8 A 9,5 MM) - INCLUSO FRETE.	AREAL SILVEIRA	AREAL SILVEIRA	R\$ 137,63	R\$ 68.815,00
Total Geral: R\$ 68.815,00							

Fornecedor - ID 24517 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M³	BRITA 0 (4,8 A 9,5 MM) - INCLUSO FRETE.	JARDINS	JARDINS	R\$ 500,00	R\$ 250.000,00
Total Geral: R\$ 250.000,00							

Fornecedor - ID 30215 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M³	BRITA 0 (4,8 A 9,5 MM) - INCLUSO FRETE.	PEDREIRA MM	PEDREIRA MM	R\$ 255,00	R\$ 127.500,00
Total Geral: R\$ 127.500,00							

Fornecedor - ID 50054 61.450.271/0001-33 - L DE O SILVA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M³	BRITA 0 (4,8 A 9,5 MM) - INCLUSO FRETE.	RIO DAS PEDRAS	M3	R\$ 137,00	R\$ 68.500,00
Total Geral: R\$ 68.500,00							

Fornecedor - ID 98741 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M³	BRITA 0 (4,8 A 9,5 MM) - INCLUSO FRETE.	AREAL SILVEIRA	AREAL SILVEIRA	R\$ 137,63	R\$ 68.815,00
Total Geral: R\$ 68.815,00							

ITEM 19

Fornecedor - ID 12487 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	400,00	M³	BRITA 1 (9,5 A 19,0 MM) - INCLUSO FRETE.	PEDREI RA MM	PEDREI RA MM	R\$ 255,00	R\$ 102.000,00
Total Geral: R\$ 102.000,00							

Fornecedor - ID 24874 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	400,00	M³	BRITA 1 (9,5 A 19,0 MM) - INCLUSO FRETE.	AREAL SILVEIR A	AREAL SILVEIR A	R\$ 180,86	R\$ 72.344,00
Total Geral: R\$ 72.344,00							

Fornecedor - ID 28787 01.475.643/0001-54 - PAZME INDUSTRIES, BUSINESS AND SERVICE LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	400,00	M³	BRITA 1 (9,5 A 19,0 MM) - INCLUSO FRETE.	JPE PEDRA S	JPE PEDRA S	R\$ 165,00	R\$ 66.000,00
Total Geral: R\$ 66.000,00							

Fornecedor - ID 35677 61.450.271/0001-33 - L DE O SILVA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	400,00	M³	BRITA 1 (9,5 A 19,0 MM) - INCLUSO FRETE.	RIO DAS PEDRA S	M3	R\$ 180,00	R\$ 72.000,00
Total Geral: R\$ 72.000,00							

Fornecedor - ID 71419 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	400,00	M³	BRITA 1 (9,5 A 19,0 MM) - INCLUSO FRETE.	AREAL SILVEIR A	AREAL SILVEIR A	R\$ 180,86	R\$ 72.344,00
Total Geral: R\$ 72.344,00							

Fornecedor - ID 72086 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	400,00	M³	BRITA 1 (9,5 A 19,0 MM) - INCLUSO FRETE.	JARDIN S	JARDIN S	R\$ 500,00	R\$ 200.000,00
Total Geral: R\$ 200.000,00							

ITEM 20

Fornecedor - ID 14453 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	UND	CANALETA DE CONCRETO ESTRUTURAL 14 X 19 X 29 CM, FBK 14 MPA(NBR 6136).	JARDIN S	JARDIN S	R\$ 60,00	R\$ 30.000,00
Total Geral: R\$ 30.000,00							

Fornecedor - ID 16062 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 10:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	UND	CANALETA DE CONCRETO ESTRUTURAL 14 X 19 X 29 CM, FBK 14 MPA(NBR 6136).	Pré-Moldado	Canaleta	R\$ 4,90	R\$ 2.450,00
Total Geral: R\$ 2.450,00							

Fornecedor - ID 24484 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	UND	CANALETA DE CONCRETO ESTRUTURAL 14 X 19 X 29 CM, FBK 14 MPA(NBR 6136).	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	R\$ 5,76	R\$ 2.880,00
Total Geral: R\$ 2.880,00							

Fornecedor - ID 35466 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	UND	CANALETA DE CONCRETO ESTRUTURAL 14 X 19 X 29 CM, FBK 14 MPA(NBR 6136).	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	R\$ 5,76	R\$ 2.880,00
Total Geral: R\$ 2.880,00							

Fornecedor - ID 68888 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	UND	CANALETA DE CONCRETO ESTRUTURAL 14 X 19 X 29 CM, FBK 14 MPA(NBR 6136).	VIEIRA PRE MOLDA DOS	VIEIRA PRE MOLDA DOS	R\$ 5,90	R\$ 2.950,00
Total Geral: R\$ 2.950,00							
Fornecedor - ID 92699 43.866.488/0001-47 - HILARIO COELHO CONSTRUCOES, EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA - ME/EPP Data: 05/10/2025 21:33 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	UND	CANALETA DE CONCRETO ESTRUTURAL 14 X 19 X 29 CM, FBK 14 MPA(NBR 6136).	HC INDUST RIAL	14X19X 29	R\$ 5,70	R\$ 2.850,00
Total Geral: R\$ 2.850,00							

ITEM 21							
Fornecedor - ID 10248 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	3.200,00	M	CAIBRO APARELHADO 6 X 8 CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO.	LÉO MADEIR AS	LÉO MADEIR AS	R\$ 56,96	R\$ 182.272,00
Total Geral: R\$ 182.272,00							
Fornecedor - ID 39335 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	3.200,00	M	CAIBRO APARELHADO 6 X 8 CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO.	LÉO MADEIR AS	LÉO MADEIR AS	R\$ 56,96	R\$ 182.272,00
Total Geral: R\$ 182.272,00							
Fornecedor - ID 51233 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	3.200,00	M	CAIBRO APARELHADO 6 X 8 CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO.	JR MADEIR AS	JR MADEIR AS	R\$ 56,90	R\$ 182.080,00
Total Geral: R\$ 182.080,00							
Fornecedor - ID 73647 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 11:13 -							

Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	3.200,00	M	CAIBRO APARELHADO 6 X 8 CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO.	Genérico	Massara nduba	R\$ 53,00	R\$ 169.600,00
Total Geral: R\$ 169.600,00							

Fornecedor - ID 84380 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP
Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	3.200,00	M	CAIBRO APARELHADO 6 X 8 CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO.	JARDIN S	JARDIN S	R\$ 100,00	R\$ 320.000,00
Total Geral: R\$ 320.000,00							

ITEM 22

Fornecedor - ID 1544 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	M²	CERÂMICA 10 X 10 CM, ELIZABETH, LINHA LUX NEVE OU SIMILAR.	TECNO GRES	TECNO GRES	R\$ 45,80	R\$ 4.580,00
Total Geral: R\$ 4.580,00							

Fornecedor - ID 2822 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 11:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	M²	CERÂMICA 10 X 10 CM, ELIZABETH, LINHA LUX NEVE OU SIMILAR.	Pointer	Neve	R\$ 42,00	R\$ 4.200,00
Total Geral: R\$ 4.200,00							

Fornecedor - ID 3621 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP
Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	M²	CERÂMICA 10 X 10 CM, ELIZABETH, LINHA LUX NEVE OU SIMILAR.	ELIZAB ETH	ELIZAB ETH	R\$ 45,83	R\$ 4.583,00
Total Geral: R\$ 4.583,00							

Fornecedor - ID 18391 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	M²	CERÂMICA 10 X 10 CM, ELIZABETH, LINHA LUX NEVE OU SIMILAR.	CARAJA S	CARAJA S	R\$ 45,83	R\$ 4.583,00
Total Geral: R\$ 4.583,00							
Fornecedor - ID 35044 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	M²	CERÂMICA 10 X 10 CM, ELIZABETH, LINHA LUX NEVE OU SIMILAR.	CARAJA S	CARAJA S	R\$ 45,83	R\$ 4.583,00
Total Geral: R\$ 4.583,00							

ITEM 23							
Fornecedor - ID 11227 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	M²	CERÂMICA 20 X 20 CM, ELIZABETH, COR CRISTAL BRANCO, OU SIMILAR. CERÂMICA 20 X 20 CM, ELIZABETH, COR CRISTAL BRANCO, OU SIMILAR.	CARAJA S	CARAJA S	R\$ 54,94	R\$ 54.940,00
Total Geral: R\$ 54.940,00							
Fornecedor - ID 33779 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 11:13 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	M²	CERÂMICA 20 X 20 CM, ELIZABETH, COR CRISTAL BRANCO, OU SIMILAR. CERÂMICA 20 X 20 CM, ELIZABETH, COR CRISTAL BRANCO, OU SIMILAR.	Pointer	Cristal	R\$ 49,00	R\$ 49.000,00
Total Geral: R\$ 49.000,00							
Fornecedor - ID 62208 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	M²	CERÂMICA 20 X 20 CM, ELIZABETH, COR CRISTAL BRANCO, OU SIMILAR. CERÂMICA 20 X 20 CM, ELIZABETH, COR CRISTAL BRANCO, OU SIMILAR.	TECNO GRES	TECNO GRES	R\$ 54,90	R\$ 54.900,00
Total Geral: R\$ 54.900,00							
Fornecedor - ID 68202 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	M²	CERÂMICA 20 X 20 CM, ELIZABETH, COR CRISTAL BRANCO, OU SIMILAR. CERÂMICA 20 X 20 CM, ELIZABETH, COR CRISTAL BRANCO, OU SIMILAR.	CARAJA S	CARAJA S	R\$ 54,94	R\$ 54.940,00
Total Geral: R\$ 54.940,00							
Fornecedor - ID 94235 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	M²	CERÂMICA 20 X 20 CM, ELIZABETH, COR CRISTAL BRANCO, OU SIMILAR. CERÂMICA 20 X 20 CM, ELIZABETH, COR CRISTAL BRANCO, OU SIMILAR.	ELIZABETH	ELIZABETH	R\$ 54,94	R\$ 54.940,00
Total Geral: R\$ 54.940,00							

ITEM 24							
Fornecedor - ID 18304 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	600,00	M²	Cerâmica 30 x 60 cm, porcelanato, Portobello, linha white home, antártida ou similar cod.26090	CARAJA S	CARAJA S	R\$ 60,02	R\$ 36.012,00
Total Geral: R\$ 36.012,00							
Fornecedor - ID 56906 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 11:13 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	600,00	M²	Cerâmica 30 x 60 cm, porcelanato, Portobello, linha white home, antártida ou similar cod.26090	Pointer	Brilhante	R\$ 54,00	R\$ 32.400,00
Total Geral: R\$ 32.400,00							
Fornecedor - ID 69015 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	600,00	M²	Cerâmica 30 x 60 cm, porcelanato, Portobello, linha white home, antártida ou similar cod.26090	CARAJA S	CARAJA S	R\$ 60,02	R\$ 36.012,00
Total Geral: R\$ 36.012,00							
Fornecedor - ID 71063 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	600,00	M²	Cerâmica 30 x 60 cm, porcelanato, Portobello, linha white home, antártida ou similar cod.26090	TECNO GRES	TECNO GRES	R\$ 60,00	R\$ 36.000,00
Total Geral: R\$ 36.000,00							
Fornecedor - ID 76213 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	600,00	M²	Cerâmica 30 x 60 cm, porcelanato, Portobello, linha white home, antártida ou similar cod.26090	POINTE R	POINTE R	R\$ 60,02	R\$ 36.012,00
Total Geral: R\$ 36.012,00							

ITEM 25							
Fornecedor - ID 18015 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 11:13 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	800,00	M²	CERÂMICA 43 X 43 CM, PEI-4, ARIELLE,REF.42145 LINHA RIVIERA, COR BRANCA OU SIMILAR. CERÂMICA 43 X 43 CM, PEI-4, ARIELLE,REF.42145 LINHA RIVIERA, COR BRANCA OU SIMILAR.	Arielle	Riviera	R\$ 30,00	R\$ 24.000,00
Total Geral: R\$ 24.000,00							
Fornecedor - ID 45928 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	800,00	M²	CERÂMICA 43 X 43 CM, PEI-4, ARIELLE,REF.42145 LINHA RIVIERA, COR BRANCA OU SIMILAR. CERÂMICA 43 X 43 CM, PEI-4, ARIELLE,REF.42145 LINHA RIVIERA, COR BRANCA OU SIMILAR.	CARAJA S	CARAJA S	R\$ 31,89	R\$ 25.512,00
Total Geral: R\$ 25.512,00							
Fornecedor - ID 58080 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	800,00	M²	CERÂMICA 43 X 43 CM, PEI-4, ARIELLE,REF.42145 LINHA RIVIERA, COR BRANCA OU SIMILAR. CERÂMICA 43 X 43 CM, PEI-4, ARIELLE,REF.42145 LINHA RIVIERA, COR BRANCA OU SIMILAR.	ARIELL E	ARIELL E	R\$ 31,50	R\$ 25.200,00
Total Geral: R\$ 25.200,00							
Fornecedor - ID 61337 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação:							

Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	800,00	M²	CERÂMICA 43 X 43 CM, PEI-4, ARIELLE,REF.42145 LINHA RIVIERA, COR BRANCA OU SIMILAR. CERÂMICA 43 X 43 CM, PEI-4, ARIELLE,REF.42145 LINHA RIVIERA, COR BRANCA OU SIMILAR.	CARAJA S	CARAJA S	R\$ 31,89	R\$ 25.512,00
Total Geral: R\$ 25.512,00							

Fornecedor - ID 72304 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP
Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	800,00	M²	CERÂMICA 43 X 43 CM, PEI-4, ARIELLE,REF.42145 LINHA RIVIERA, COR BRANCA OU SIMILAR. CERÂMICA 43 X 43 CM, PEI-4, ARIELLE,REF.42145 LINHA RIVIERA, COR BRANCA OU SIMILAR.	ARIELL E	ARIELL E	R\$ 31,89	R\$ 25.512,00
Total Geral: R\$ 25.512,00							

ITEM 26

Fornecedor - ID 12597 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M²	CERÂMICA 50 X 50 CM, ELIZABETH, PORCELANATO, ANTIDERRAPANTE, LEGNO BIANCO OU SIMILAR.	CARAJA S	CARAJA S	R\$ 41,87	R\$ 20.935,00
Total Geral: R\$ 20.935,00							

Fornecedor - ID 28404 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M²	CERÂMICA 50 X 50 CM, ELIZABETH, PORCELANATO, ANTIDERRAPANTE, LEGNO BIANCO OU SIMILAR.	CARAJA S	CARAJA S	R\$ 41,87	R\$ 20.935,00
Total Geral: R\$ 20.935,00							

Fornecedor - ID 32268 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP
Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M²	CERÂMICA 50 X 50 CM, ELIZABETH, PORCELANATO, ANTIDERRAPANTE, LEGNO BIANCO OU SIMILAR.	ELIZABETH	ELIZABETH	R\$ 41,87	R\$ 20.935,00
Total Geral: R\$ 20.935,00							

Fornecedor - ID 52954 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 11:13 -

Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M²	CERÂMICA 50 X 50 CM, ELIZABETH, PORCELANATO, ANTIDERRAPANTE, LEGNO BIANCO OU SIMILAR.	Pointer	Antiderrapante	R\$ 39,00	R\$ 19.500,00
Total Geral: R\$ 19.500,00							

Fornecedor - ID 59794 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M²	CERÂMICA 50 X 50 CM, ELIZABETH, PORCELANATO, ANTIDERRAPANTE, LEGNO BIANCO OU SIMILAR.	TECNO GRES	TECNO GRES	R\$ 41,80	R\$ 20.900,00
Total Geral: R\$ 20.900,00							

ITEM 27

Fornecedor - ID 37019 43.866.488/0001-47 - HILARIO COELHO CONSTRUCOES, EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA - ME/EPP Data: 05/10/2025 21:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	99.000,00	KG	CIMENTO CP - 320 (50 KG).	ZEBU	CP320	R\$ 3,45	R\$ 341.550,00
Total Geral: R\$ 341.550,00							

Fornecedor - ID 37026 61.450.271/0001-33 - L DE O SILVA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	99.000,00	KG	CIMENTO CP - 320 (50 KG).	MIZU	KG	R\$ 3,49	R\$ 345.510,00
Total Geral: R\$ 345.510,00							

Fornecedor - ID 44569 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 11:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	99.000,00	KG	CIMENTO CP - 320 (50 KG).	Votoran	CP 320	R\$ 2,00	R\$ 198.000,00
Total Geral: R\$ 198.000,00							

Fornecedor - ID 57030 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	99.000,00	KG	CIMENTO CP - 320 (50 KG).	MIZU	MIZU	R\$ 3,49	R\$ 345.510,00
Total Geral: R\$ 345.510,00							

Fornecedor - ID 69205 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP
Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	99.000,00	KG	CIMENTO CP - 320 (50 KG).	ZEBU	ZEBU	R\$ 50,00	R\$ 4.950.000,00
Total Geral: R\$ 4.950.000,00							

Fornecedor - ID 72685 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	99.000,00	KG	CIMENTO CP - 320 (50 KG).	FORTE	FORTE	R\$ 3,40	R\$ 336.600,00
Total Geral: R\$ 336.600,00							

Fornecedor - ID 78488 54.663.930/0001-54 - SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	99.000,00	KG	CIMENTO CP - 320 (50 KG).	Montes Claros	Montes Claros	R\$ 3,45	R\$ 341.550,00
Total Geral: R\$ 341.550,00							

Fornecedor - ID 78561 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	99.000,00	KG	CIMENTO CP - 320 (50 KG).	MIZU	MIZU	R\$ 3,49	R\$ 345.510,00
Total Geral: R\$ 345.510,00							

ITEM 28

Fornecedor - ID 38341 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 11:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	400,00	UND	ESTACA PRÉ-MOLDADA DE CONCRETO ARMADO (MOURÃO) OBLIQUO, SEÇÃO 10X10CM, H(UTIL)=2,35M.	Pré-Moldado	Mourão	R\$ 38,00	R\$ 15.200,00
Total Geral: R\$ 15.200,00							
Fornecedor - ID 47771 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	400,00	UND	ESTACA PRÉ-MOLDADA DE CONCRETO ARMADO (MOURÃO) OBLIQUO, SEÇÃO 10X10CM, H(UTIL)=2,35M.	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	R\$ 40,90	R\$ 16.360,00
Total Geral: R\$ 16.360,00							
Fornecedor - ID 50000 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	400,00	UND	ESTACA PRÉ-MOLDADA DE CONCRETO ARMADO (MOURÃO) OBLIQUO, SEÇÃO 10X10CM, H(UTIL)=2,35M.	JARDIN S	JARDIN S	R\$ 80,00	R\$ 32.000,00
Total Geral: R\$ 32.000,00							
Fornecedor - ID 53836 01.475.643/0001-54 - PAZME INDUSTRIES, BUSINESS AND SERVICE LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:24 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	400,00	UND	ESTACA PRÉ-MOLDADA DE CONCRETO ARMADO (MOURÃO) OBLIQUO, SEÇÃO 10X10CM, H(UTIL)=2,35M.	MIZU	MIZU	R\$ 40,00	R\$ 16.000,00
Total Geral: R\$ 16.000,00							
Fornecedor - ID 56881 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	400,00	UND	ESTACA PRÉ-MOLDADA DE CONCRETO ARMADO (MOURÃO) OBLIQUO, SEÇÃO 10X10CM, H(UTIL)=2,35M.	SOCORRO TUBOS	SOCORRO TUBOS	R\$ 49,00	R\$ 19.600,00
Total Geral: R\$ 19.600,00							
Fornecedor - ID 68129 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	400,00	UND	ESTACA PRÉ-MOLDADA DE CONCRETO ARMADO (MOURÃO) OBLIQUO, SEÇÃO 10X10CM, H(UTIL)=2,35M.	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	R\$ 40,90	R\$ 16.360,00
Total Geral: R\$ 16.360,00							

ITEM 29

Fornecedor - ID 26707 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	M²	Forro de pvc, frisado, branco, regua de 20 cm, espessura de8 mm a 10 mm e comprimento 6 m (sem colocacao)	FORRO PLAST	FORRO PLAST	R\$ 38,39	R\$ 76.780,00
Total Geral: R\$ 76.780,00							

Fornecedor - ID 41229 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 11:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	M²	Forro de pvc, frisado, branco, regua de 20 cm, espessura de8 mm a 10 mm e comprimento 6 m (sem colocacao)	FortPlas t	PVC	R\$ 27,00	R\$ 54.000,00
Total Geral: R\$ 54.000,00							

Fornecedor - ID 51975 54.663.930/0001-54 - SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	M²	Forro de pvc, frisado, branco, regua de 20 cm, espessura de8 mm a 10 mm e comprimento 6 m (sem colocacao)	Perfilix	Perfilix	R\$ 38,35	R\$ 76.700,00
Total Geral: R\$ 76.700,00							

Fornecedor - ID 61719 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	M²	Forro de pvc, frisado, branco, regua de 20 cm, espessura de8 mm a 10 mm e comprimento 6 m (sem colocacao)	FORRO PLAST	FORRO PLAST	R\$ 38,39	R\$ 76.780,00
Total Geral: R\$ 76.780,00							

Fornecedor - ID 75055 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	M²	Forro de pvc, frisado, branco, regua de 20 cm, espessura de 8 mm a 10 mm e comprimento 6 m (sem colocação)	PERFIL PLAST	PERFIL PLAST	R\$ 38,00	R\$ 76.000,00
Total Geral: R\$ 76.000,00							
Fornecedor - ID 83701 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	M²	Forro de pvc, frisado, branco, regua de 20 cm, espessura de 8 mm a 10 mm e comprimento 6 m (sem colocação)	PERFIL PLAST	PERFIL PLAST	R\$ 38,39	R\$ 76.780,00
Total Geral: R\$ 76.780,00							

ITEM 30							
Fornecedor - ID 10803 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	UND	LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1, PARA ELETRODUTO.	TIGRE	TIGRE	R\$ 2,45	R\$ 2.450,00
Total Geral: R\$ 2.450,00							
Fornecedor - ID 50678 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	UND	LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1, PARA ELETRODUTO.	KRONA	KRONA	R\$ 2,90	R\$ 2.900,00
Total Geral: R\$ 2.900,00							
Fornecedor - ID 51062 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	UND	LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1, PARA ELETRODUTO.	ELECON	ELECON	R\$ 2,45	R\$ 2.450,00
Total Geral: R\$ 2.450,00							
Fornecedor - ID 68791 10.942.831/0001-36 - COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 17:19 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	UND	LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1, PARA ELETRODUTO.	maxidutos	maxidutos	R\$ 2,45	R\$ 2.450,00
Total Geral: R\$ 2.450,00							

Fornecedor - ID 74318 20.504.295/0001-40 - A1 MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 01:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	UND	LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1, PARA ELETRODUTO.	TIGRE	TIGRE	R\$ 2,45	R\$ 2.450,00
Total Geral: R\$ 2.450,00							

Fornecedor - ID 87115 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	UND	LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1, PARA ELETRODUTO.	TIGRE	TIGRE	R\$ 2,45	R\$ 2.450,00
Total Geral: R\$ 2.450,00							

Fornecedor - ID 89782 61.450.271/0001-33 - L DE O SILVA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	UND	LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1, PARA ELETRODUTO.	PLASTUBOS	UND	R\$ 2,45	R\$ 2.450,00
Total Geral: R\$ 2.450,00							

ITEM 31

Fornecedor - ID 17869 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	UND	LUVA PVC RÍGIDO SOLDÁVEL E COM ROSCA, MARROM, D = 25MMX3/4.	KRONA	KRONA	R\$ 2,90	R\$ 2.900,00
Total Geral: R\$ 2.900,00							

Fornecedor - ID 20399 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	UND	LUVA PVC RÍGIDO SOLDÁVEL E COM ROSCA, MARROM, D = 25MMX3/4.	FORTLE V	FORTLE V	R\$ 2,65	R\$ 2.650,00
Total Geral: R\$ 2.650,00							
Fornecedor - ID 24679 20.504.295/0001-40 - A1 MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 01:10 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	UND	LUVA PVC RÍGIDO SOLDÁVEL E COM ROSCA, MARROM, D = 25MMX3/4.	FORTLE V	FORTLE V	R\$ 2,30	R\$ 2.300,00
Total Geral: R\$ 2.300,00							
Fornecedor - ID 35968 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	UND	LUVA PVC RÍGIDO SOLDÁVEL E COM ROSCA, MARROM, D = 25MMX3/4.	TIGRE	TIGRE	R\$ 2,65	R\$ 2.650,00
Total Geral: R\$ 2.650,00							
Fornecedor - ID 55793 10.942.831/0001-36 - COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 17:19 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	UND	LUVA PVC RÍGIDO SOLDÁVEL E COM ROSCA, MARROM, D = 25MMX3/4.	plastilit	plastilit	R\$ 2,65	R\$ 2.650,00
Total Geral: R\$ 2.650,00							
Fornecedor - ID 80117 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	UND	LUVA PVC RÍGIDO SOLDÁVEL E COM ROSCA, MARROM, D = 25MMX3/4.	TIGRE	TIGRE	R\$ 2,65	R\$ 2.650,00
Total Geral: R\$ 2.650,00							
Fornecedor - ID 81240 61.450.271/0001-33 - L DE O SILVA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:44 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	UND	LUVA PVC RÍGIDO SOLDÁVEL E COM ROSCA, MARROM, D = 25MMX3/4.	PLASTI LIT	UND	R\$ 2,65	R\$ 2.650,00
Total Geral: R\$ 2.650,00							

ITEM 32

Fornecedor - ID 619 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	LUVA SOLDÁVEL COM ROSCA, PVC, 20 MM X 1/2, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL.	TIGRE	TIGRE	R\$ 2,16	R\$ 216,00
Total Geral: R\$ 216,00							

Fornecedor - ID 6871 20.504.295/0001-40 - A1 MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 01:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	LUVA SOLDÁVEL COM ROSCA, PVC, 20 MM X 1/2, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL.	FORTLE V	FORTLE V	R\$ 2,00	R\$ 200,00
Total Geral: R\$ 200,00							

Fornecedor - ID 22663 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	LUVA SOLDÁVEL COM ROSCA, PVC, 20 MM X 1/2, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL.	TIGRE	TIGRE	R\$ 2,16	R\$ 216,00
Total Geral: R\$ 216,00							

Fornecedor - ID 23768 10.942.831/0001-36 - COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 17:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	LUVA SOLDÁVEL COM ROSCA, PVC, 20 MM X 1/2, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL.	plastilit	plastilit	R\$ 2,16	R\$ 216,00
Total Geral: R\$ 216,00							

Fornecedor - ID 83377 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	LUVA SOLDÁVEL COM ROSCA, PVC, 20 MM X 1/2, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL.	KRONA	KRONA	R\$ 2,30	R\$ 230,00
Total Geral: R\$ 230,00							

Fornecedor - ID 96706 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	LUVA SOLDAVÉL COM ROSCA, PVC, 20 MM X 1/2, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL.	FORTLE V	FORTLE V	R\$ 2,16	R\$ 216,00
Total Geral: R\$ 216,00							

ITEM 33

Fornecedor - ID 33808 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	5.000,00	M	MADEIRA MASSARANDUBA SERRADA 4CM X 1,5CM (RIPA). MADEIRA MASSARANDUBA SERRADA 4CM X 1,5CM (RIPA).	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 4,92	R\$ 24.600,00
Total Geral: R\$ 24.600,00							

Fornecedor - ID 45527 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	5.000,00	M	MADEIRA MASSARANDUBA SERRADA 4CM X 1,5CM (RIPA). MADEIRA MASSARANDUBA SERRADA 4CM X 1,5CM (RIPA).	JARDIN S	JARDIN S	R\$ 50,00	R\$ 250.000,00
Total Geral: R\$ 250.000,00							

Fornecedor - ID 52831 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	5.000,00	M	MADEIRA MASSARANDUBA SERRADA 4CM X 1,5CM (RIPA). MADEIRA MASSARANDUBA SERRADA 4CM X 1,5CM (RIPA).	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 4,92	R\$ 24.600,00
Total Geral: R\$ 24.600,00							

Fornecedor - ID 55267 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 11:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	5.000,00	M	MADEIRA MASSARANDUBA SERRADA 4CM X 1,5CM (RIPA). MADEIRA MASSARANDUBA SERRADA 4CM X 1,5CM (RIPA).	Genérica	Massaranduba	R\$ 4,40	R\$ 22.000,00
Total Geral: R\$ 22.000,00							

Fornecedor - ID 90334 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	5.000,00	M	MADEIRA MASSARANDUBA SERRADA 4CM X 1,5CM (RIPA). MADEIRA MASSARANDUBA SERRADA 4CM X 1,5CM (RIPA).	JR MADEIR AS	JR MADEIR AS	R\$ 4,50	R\$ 22.500,00
Total Geral: R\$ 22.500,00							

ITEM 34							
Fornecedor - ID 15281 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	MADEIRA MASSARANDUBA SERRADA (BARROTE/PONTALETE) 7CM X 5CM (0,0035 M³/M).	LÉO MADEIR AS	LÉO MADEIR AS	R\$ 19,02	R\$ 9.510,00
Total Geral: R\$ 9.510,00							
Fornecedor - ID 54203 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	MADEIRA MASSARANDUBA SERRADA (BARROTE/PONTALETE) 7CM X 5CM (0,0035 M³/M).	JR MADEIR AS	JR MADEIR AS	R\$ 24,00	R\$ 12.000,00
Total Geral: R\$ 12.000,00							
Fornecedor - ID 64542 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 11:18 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	MADEIRA MASSARANDUBA SERRADA (BARROTE/PONTALETE) 7CM X 5CM (0,0035 M³/M).	Genéric a	Massara nduba	R\$ 17,00	R\$ 8.500,00
Total Geral: R\$ 8.500,00							
Fornecedor - ID 72856 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	MADEIRA MASSARANDUBA SERRADA (BARROTE/PONTALETE) 7CM X 5CM (0,0035 M³/M).	LÉO MADEIR AS	LÉO MADEIR AS	R\$ 19,02	R\$ 9.510,00
Total Geral: R\$ 9.510,00							
Fornecedor - ID 91979 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	MADEIRA MASSARANDUBA SERRADA (BARROTE/PONTALETE) 7CM X 5CM (0,0035 M³/M).	JARDIN S	JARDIN S	R\$ 50,00	R\$ 25.000,00
Total Geral: R\$ 25.000,00							

ITEM 35

Fornecedor - ID 2739 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 11:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	M²	MANTA ASFALTICA ELASTOMÉRICA EM POLIESTER ALUMINIZADA 3 MM, TIPO III, CLASSE B (NBR 9952). MANTA ASFÁLTICA ELASTOMÉRICA EM POLIESTER ALUMINIZADA 3 MM, TIPO III, CLASSE B (NBR 9952).	Primer	Elastômero	R\$ 65,00	R\$ 65.000,00
Total Geral: R\$ 65.000,00							

Fornecedor - ID 17899 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	M²	MANTA ASFALTICA ELASTOMÉRICA EM POLIESTER ALUMINIZADA 3 MM, TIPO III, CLASSE B (NBR 9952). MANTA ASFÁLTICA ELASTOMÉRICA EM POLIESTER ALUMINIZADA 3 MM, TIPO III, CLASSE B (NBR 9952).	TECMA NTA	TECMA NTA	R\$ 68,70	R\$ 68.700,00
Total Geral: R\$ 68.700,00							

Fornecedor - ID 26344 54.663.930/0001-54 - SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	M²	MANTA ASFALTICA ELASTOMÉRICA EM POLIESTER ALUMINIZADA 3 MM, TIPO III, CLASSE B (NBR 9952). MANTA ASFÁLTICA ELASTOMÉRICA EM POLIESTER ALUMINIZADA 3 MM, TIPO III, CLASSE B (NBR 9952).	Sika	Sika	R\$ 75,00	R\$ 75.000,00
Total Geral: R\$ 75.000,00							

Fornecedor - ID 46652 43.866.488/0001-47 - HILARIO COELHO CONSTRUÇOES, EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA - ME/EPP Data: 05/10/2025 21:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	M²	MANTA ASFALTICA ELASTOMÉRICA EM POLIESTER ALUMINIZADA 3 MM, TIPO III, CLASSE B (NBR 9952). MANTA ASFÁLTICA ELASTOMÉRICA EM POLIESTER ALUMINIZADA 3 MM, TIPO III, CLASSE B (NBR 9952).	DRYCO	DRYCO	R\$ 68,50	R\$ 68.500,00
Total Geral: R\$ 68.500,00							

Fornecedor - ID 57674 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	M²	MANTA ASFALTICA ELASTOMÉRICA EM POLIESTER ALUMINIZADA 3 MM, TIPO III, CLASSE B (NBR 9952). MANTA ASFÁLTICA ELASTOMÉRICA EM POLIESTER ALUMINIZADA 3 MM, TIPO III, CLASSE B (NBR 9952).	VIAPOL	VIAPOL	R\$ 68,70	R\$ 68.700,00
Total Geral: R\$ 68.700,00							

Fornecedor - ID 90217 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	M²	MANTA ASFALTICA ELASTOMÉRICA EM POLIESTER ALUMINIZADA 3 MM, TIPO III, CLASSE B (NBR 9952). MANTA ASFÁLTICA ELASTOMÉRICA EM POLIESTER ALUMINIZADA 3 MM, TIPO III, CLASSE B (NBR 9952).	TECMA NTA	TECMA NTA	R\$ 68,70	R\$ 68.700,00
Total Geral: R\$ 68.700,00							

Fornecedor - ID 92487 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	M²	MANTA ASFALTICA ELASTOMÉRICA EM POLIESTER ALUMINIZADA 3 MM, TIPO III, CLASSE B (NBR 9952). MANTA ASFÁLTICA ELASTOMÉRICA EM POLIESTER ALUMINIZADA 3 MM, TIPO III, CLASSE B (NBR 9952).	SUPER FITA	SUPERFITA	R\$ 68,70	R\$ 68.700,00
Total Geral: R\$ 68.700,00							

ITEM 36

Fornecedor - ID 194 54.747.062/0001-90 - FP COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 29/09/2025 14:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	10.000,00	LT	Massa acrílica. Massa acrílica	ZCOLO R	MASSA ACRILICA	R\$ 7,66	R\$ 76.600,00
Total Geral: R\$ 76.600,00							

Fornecedor - ID 29677 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	10.000,00	LT	Massa acrílica. Massa acrílica	LUCRIL AR	LUCRIL AR	R\$ 7,60	R\$ 76.000,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral: R\$ 76.000,00							
Fornecedor - ID 49404 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	10.000,00	LT	Massa acrílica. Massa acrílica	HIDROT INTAS	HIDROT INTAS	R\$ 120,00	R\$ 1.200.000,00
Total Geral: R\$ 1.200.000,00							
Fornecedor - ID 68113 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	10.000,00	LT	Massa acrílica. Massa acrílica	CORAL	CORAL	R\$ 7,66	R\$ 76.600,00
Total Geral: R\$ 76.600,00							
Fornecedor - ID 68498 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	10.000,00	LT	Massa acrílica. Massa acrílica	CORAL	CORAL	R\$ 7,66	R\$ 76.600,00
Total Geral: R\$ 76.600,00							
Fornecedor - ID 77808 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 11:18 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	10.000,00	LT	Massa acrílica. Massa acrílica	Nova	Acrílica	R\$ 4,90	R\$ 49.000,00
Total Geral: R\$ 49.000,00							

ITEM 37							
Fornecedor - ID 15342 54.747.062/0001-90 - FP COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 29/09/2025 14:43 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	5.000,00	LT	MASSA CORRIDA A BASE PVA (CORALAR OU SIMILAR).	ZCOLO R	MASSA CORRIDA A	R\$ 2,54	R\$ 12.700,00
Total Geral: R\$ 12.700,00							

Fornecedor - ID 23587 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	5.000,00	LT	MASSA CORRIDA A BASE PVA (CORALAR OU SIMILAR).	CORAL	CORAL	R\$ 2,54	R\$ 12.700,00
Total Geral: R\$ 12.700,00							

Fornecedor - ID 48363 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	5.000,00	LT	MASSA CORRIDA A BASE PVA (CORALAR OU SIMILAR).	LUCRIL AR	LUCRIL AR	R\$ 5,50	R\$ 27.500,00
Total Geral: R\$ 27.500,00							

Fornecedor - ID 61820 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	5.000,00	LT	MASSA CORRIDA A BASE PVA (CORALAR OU SIMILAR).	HIDROT INTAS	HIDROT INTAS	R\$ 50,00	R\$ 250.000,00
Total Geral: R\$ 250.000,00							

Fornecedor - ID 64964 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	5.000,00	LT	MASSA CORRIDA A BASE PVA (CORALAR OU SIMILAR).	CORAL	CORAL	R\$ 2,54	R\$ 12.700,00
Total Geral: R\$ 12.700,00							

Fornecedor - ID 72516 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 11:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	5.000,00	LT	MASSA CORRIDA A BASE PVA (CORALAR OU SIMILAR).	Nova	PVA	R\$ 2,50	R\$ 12.500,00
Total Geral: R\$ 12.500,00							

ITEM 38

Fornecedor - ID 12393 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	4.000,00	M	MEIO FIO PRÉ-MOLDADO CONCRETO (0,12 X 0,30 X 1,00M).	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	R\$ 31,87	R\$ 127.480,00
Total Geral: R\$ 127.480,00							

Fornecedor - ID 49935 43.866.488/0001-47 - HILARIO COELHO CONSTRUCOES, EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA - ME/EPP Data: 05/10/2025 21:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	4.000,00	M	MEIO FIO PRÉ-MOLDADO CONCRETO (0,12 X 0,30 X 1,00M).	HC INDUST RIAL	PADRÃO DNIT	R\$ 31,80	R\$ 127.200,00
Total Geral: R\$ 127.200,00							

Fornecedor - ID 57308 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	4.000,00	M	MEIO FIO PRÉ-MOLDADO CONCRETO (0,12 X 0,30 X 1,00M).	JARDIN S	JARDIN S	R\$ 80,00	R\$ 320.000,00
Total Geral: R\$ 320.000,00							

Fornecedor - ID 69719 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	4.000,00	M	MEIO FIO PRÉ-MOLDADO CONCRETO (0,12 X 0,30 X 1,00M).	VIEIRA PRE MOLDA DOS	VIEIRA PRE MOLDA DOS	R\$ 30,00	R\$ 120.000,00
Total Geral: R\$ 120.000,00							

Fornecedor - ID 90539 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	4.000,00	M	MEIO FIO PRÉ-MOLDADO CONCRETO (0,12 X 0,30 X 1,00M).	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	R\$ 31,87	R\$ 127.480,00
Total Geral: R\$ 127.480,00							

ITEM 39

Fornecedor - ID 7607 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP
Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	98.000,00	UND	PARALELEPÍPEDO GRANITICO (COM FRETE).	JARDIN S	JARDIN S	R\$ 50,00	R\$ 4.900.000,00

Total Geral: R\$ 4.900.000,00

Fornecedor - ID 9951 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	98.000,00	UND	PARALELEPÍPEDO GRANITICO (COM FRETE).	STRANI ERI PEDRA S	STRANI ERI PEDRA S	R\$ 1,61	R\$ 157.780,00

Total Geral: R\$ 157.780,00

Fornecedor - ID 24083 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	98.000,00	UND	PARALELEPÍPEDO GRANITICO (COM FRETE).	STRANI ERI PEDRA S	STRANI ERI PEDRA S	R\$ 1,61	R\$ 157.780,00

Total Geral: R\$ 157.780,00

Fornecedor - ID 65280 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	98.000,00	UND	PARALELEPÍPEDO GRANITICO (COM FRETE).	COOPE DRAS	COOPE DRAS	R\$ 1,90	R\$ 186.200,00

Total Geral: R\$ 186.200,00

ITEM 40

Fornecedor - ID 481 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 11:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	PEÇA DE MADEIRA MASSARANDUBA 7 X 20 CM - (0,014 M³/M).	Genérica	Massaranduba	R\$ 97,00	R\$ 48.500,00

Total Geral: R\$ 48.500,00

Fornecedor - ID 2664 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	PEÇA DE MADEIRA MASSARANDUBA 7 X 20 CM - (0,014 M³/M).	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 99,06	R\$ 49.530,00
Total Geral: R\$ 49.530,00							

Fornecedor - ID 36468 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	PEÇA DE MADEIRA MASSARANDUBA 7 X 20 CM - (0,014 M³/M).	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 99,06	R\$ 49.530,00
Total Geral: R\$ 49.530,00							

Fornecedor - ID 41400 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	PEÇA DE MADEIRA MASSARANDUBA 7 X 20 CM - (0,014 M³/M).	JARDINS	JARDINS	R\$ 200,00	R\$ 100.000,00
Total Geral: R\$ 100.000,00							

Fornecedor - ID 66381 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	PEÇA DE MADEIRA MASSARANDUBA 7 X 20 CM - (0,014 M³/M).	JR MADEIRAS	JR MADEIRAS	R\$ 99,00	R\$ 49.500,00
Total Geral: R\$ 49.500,00							

ITEM 41

Fornecedor - ID 6582 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	PEÇA DE MADEIRA MASSARANDUBA 7,5 X 15,0 (3 X 6) NÃO APARELHADA.	JARDINS	JARDINS	R\$ 200,00	R\$ 100.000,00
Total Geral: R\$ 100.000,00							

Fornecedor - ID 9751 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	PEÇA DE MADEIRA MASSARANDUBA 7,5 X 15,0 (3 X 6) NÃO APARELHADA.	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 61,91	R\$ 30.955,00
Total Geral: R\$ 30.955,00							

Fornecedor - ID 26255 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	PEÇA DE MADEIRA MASSARANDUBA 7,5 X 15,0 (3 X 6) NÃO APARELHADA.	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 61,91	R\$ 30.955,00
Total Geral: R\$ 30.955,00							

Fornecedor - ID 42343 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	PEÇA DE MADEIRA MASSARANDUBA 7,5 X 15,0 (3 X 6) NÃO APARELHADA.	JR MADEIRAS	JR MADEIRAS	R\$ 80,00	R\$ 40.000,00
Total Geral: R\$ 40.000,00							

Fornecedor - ID 97108 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 11:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	PEÇA DE MADEIRA MASSARANDUBA 7,5 X 15,0 (3 X 6) NÃO APARELHADA.	Genérica	Massaranduba	R\$ 58,00	R\$ 29.000,00
Total Geral: R\$ 29.000,00							

ITEM 42

Fornecedor - ID 12589 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	220,00	M³	PEDRA DE MÃO CALCÁREA.	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 150,00	R\$ 33.000,00
Total Geral: R\$ 33.000,00							

Fornecedor - ID 17685 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	220,00	M³	PEDRA DE MÃO CALCÁREA.	PEDREI RA MM	PEDREI RA MM	R\$ 225,00	R\$ 49.500,00
Total Geral: R\$ 49.500,00							

Fornecedor - ID 46144 61.450.271/0001-33 - L DE O SILVA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	220,00	M³	PEDRA DE MÃO CALCÁREA.	MP	M3	R\$ 150,00	R\$ 33.000,00
Total Geral: R\$ 33.000,00							

Fornecedor - ID 56419 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	220,00	M³	PEDRA DE MÃO CALCÁREA.	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 150,00	R\$ 33.000,00
Total Geral: R\$ 33.000,00							

Fornecedor - ID 67782 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	220,00	M³	PEDRA DE MÃO CALCÁREA.	JARDIN S	JARDIN S	R\$ 200,00	R\$ 44.000,00
Total Geral: R\$ 44.000,00							

ITEM 43

Fornecedor - ID 2850 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	Planta - Palmeira imperial, h=3,5m (fornecimento)	AREIAS RIO SENNA	AREIAS RIO SENNA	R\$ 508,26	R\$ 50.826,00
Total Geral: R\$ 50.826,00							

Fornecedor - ID 25998 61.450.271/0001-33 - L DE O SILVA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	Planta - Palmeira imperial, h=3,5m (fornecimento)	MP	M3	R\$ 508,00	R\$ 50.800,00
Total Geral: R\$ 50.800,00							
Fornecedor - ID 36744 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	Planta - Palmeira imperial, h=3,5m (fornecimento)	AREIAS RIO SENNA	AREIAS RIO SENNA	R\$ 508,26	R\$ 50.826,00
Total Geral: R\$ 50.826,00							
Fornecedor - ID 60315 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 11:34 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	Planta - Palmeira imperial, h=3,5m (fornecimento)	Genérica	Imperial	R\$ 500,00	R\$ 50.000,00
Total Geral: R\$ 50.000,00							
Fornecedor - ID 74982 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	Planta - Palmeira imperial, h=3,5m (fornecimento)	JARDINS	JARDINS	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
Total Geral: R\$ 100.000,00							

ITEM 44							
Fornecedor - ID 1573 61.450.271/0001-33 - L DE O SILVA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:44 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	M³	PÓ DE BRITA, PÓ DE BRITA.	MP	M3	R\$ 147,00	R\$ 29.400,00
Total Geral: R\$ 29.400,00							
Fornecedor - ID 69909 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	M³	PÓ DE BRITA, PÓ DE BRITA.	PEDREIRA MM	PEDREIRA MM	R\$ 165,00	R\$ 33.000,00
Total Geral: R\$ 33.000,00							

Fornecedor - ID 74502 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	M³	PÓ DE BRITA, PÓ DE BRITA.	AREAL SILVEIRA	AREAL SILVEIRA	R\$ 147,22	R\$ 29.444,00
Total Geral: R\$ 29.444,00							

Fornecedor - ID 78557 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	M³	PÓ DE BRITA, PÓ DE BRITA.	JARDINS	JARDINS	R\$ 500,00	R\$ 100.000,00
Total Geral: R\$ 100.000,00							

Fornecedor - ID 99922 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	M³	PÓ DE BRITA, PÓ DE BRITA.	AREAL SILVEIRA	AREAL SILVEIRA	R\$ 147,22	R\$ 29.444,00
Total Geral: R\$ 29.444,00							

ITEM 45

Fornecedor - ID 9090 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 60 x (160 a 210) x 3,5cm Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 60 x (160 a 210) x 3,5cm	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 202,36	R\$ 10.118,00
Total Geral: R\$ 10.118,00							

Fornecedor - ID 9447 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 60 x (160 a 210) x 3,5cm Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 60 x (160 a 210) x 3,5cm	JR MADEIRAS	JR MADEIRAS	R\$ 190,00	R\$ 9.500,00
Total Geral: R\$ 9.500,00							
Fornecedor - ID 24053 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 60 x (160 a 210) x 3,5cm Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 60 x (160 a 210) x 3,5cm	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 202,36	R\$ 10.118,00
Total Geral: R\$ 10.118,00							
Fornecedor - ID 46090 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 11:34 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 60 x (160 a 210) x 3,5cm Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 60 x (160 a 210) x 3,5cm	Genérica	Lisa	R\$ 180,00	R\$ 9.000,00
Total Geral: R\$ 9.000,00							
Fornecedor - ID 64569 54.663.930/0001-54 - SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:47 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 60 x (160 a 210) x 3,5cm Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 60 x (160 a 210) x 3,5cm	Mista	Mista	R\$ 210,00	R\$ 10.500,00
Total Geral: R\$ 10.500,00							
Fornecedor - ID 79095 43.866.488/0001-47 - HILARIO COELHO CONSTRUCOES, EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA - ME/EPP Data: 05/10/2025 21:33 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 60 x (160 a 210) x 3,5cm Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 60 x (160 a 210) x 3,5cm	MADEREIRA SANTA NA	SEMI OCA	R\$ 200,00	R\$ 10.000,00
Total Geral: R\$ 10.000,00							
Fornecedor - ID 95151 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 60 x (160 a 210) x 3,5cm Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 60 x (160 a 210) x 3,5cm	JARDIN S	JARDIN S	R\$ 500,00	R\$ 25.000,00
Total Geral: R\$ 25.000,00							

ITEM 46							
Fornecedor - ID 7365 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 70 x (160 a 210) x 3,5cm Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 70 x (160 a 210) x 3,5cm	JR MADEIRAS	JR MADEIRAS	R\$ 192,00	R\$ 19.200,00
Total Geral: R\$ 19.200,00							
Fornecedor - ID 7735 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 70 x (160 a 210) x 3,5cm Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 70 x (160 a 210) x 3,5cm	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 210,16	R\$ 21.016,00
Total Geral: R\$ 21.016,00							
Fornecedor - ID 14771 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 11:34 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 70 x (160 a 210) x 3,5cm Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 70 x (160 a 210) x 3,5cm	Genérica	Lisa	R\$ 195,00	R\$ 19.500,00
Total Geral: R\$ 19.500,00							
Fornecedor - ID 67523 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 70 x (160 a 210) x 3,5cm Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 70 x (160 a 210) x 3,5cm	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 210,16	R\$ 21.016,00
Total Geral: R\$ 21.016,00							
Fornecedor - ID 71290 54.663.930/0001-54 - SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:47 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 70 x (160 a 210) x 3,5cm Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 70 x (160 a 210) x 3,5cm	Mista	Mista	R\$ 215,00	R\$ 21.500,00
Total Geral: R\$ 21.500,00							
Fornecedor - ID 84000 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 70 x (160 a 210) x 3,5cm Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 70 x (160 a 210) x 3,5cm	JARDIN S	JARDIN S	R\$ 500,00	R\$ 50.000,00
Total Geral: R\$ 50.000,00							

ITEM 47							
Fornecedor - ID 6544 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 11:34 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	PORTA EM MADEIRA COMPENSADA CANELA, LISA, SEMI-OCA - 80 X (160 A 210) X 3,5CM. PORTA EM MADEIRA COMPENSADA CANELA, LISA, SEMI-OCA - 80 X (160 A 210) X 3,5CM.	Genérica	Lisa	R\$ 205,00	R\$ 20.500,00
Total Geral: R\$ 20.500,00							
Fornecedor - ID 34539 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	PORTA EM MADEIRA COMPENSADA CANELA, LISA, SEMI-OCA - 80 X (160 A 210) X 3,5CM. PORTA EM MADEIRA COMPENSADA CANELA, LISA, SEMI-OCA - 80 X (160 A 210) X 3,5CM.	JARDIN S	JARDIN S	R\$ 500,00	R\$ 50.000,00
Total Geral: R\$ 50.000,00							
Fornecedor - ID 35939 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	PORTA EM MADEIRA COMPENSADA CANELA, LISA, SEMI-OCA - 80 X (160 A 210) X 3,5CM. PORTA EM MADEIRA COMPENSADA CANELA, LISA, SEMI-OCA - 80 X (160 A 210) X 3,5CM.	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 227,27	R\$ 22.727,00
Total Geral: R\$ 22.727,00							

Fornecedor - ID 48231 54.663.930/0001-54 - SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	PORTA EM MADEIRA COMPENSADA CANELA, LISA, SEMI-OCA - 80 X (160 A 210) X 3,5CM. PORTA EM MADEIRA COMPENSADA CANELA, LISA, SEMI-OCA - 80 X (160 A 210) X 3,5CM.	Mista	Mista	R\$ 230,00	R\$ 23.000,00

Total Geral: R\$ 23.000,00

Fornecedor - ID 56240 43.866.488/0001-47 - HILARIO COELHO CONSTRUCOES, EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA - ME/EPP Data: 05/10/2025 21:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	PORTA EM MADEIRA COMPENSADA CANELA, LISA, SEMI-OCA - 80 X (160 A 210) X 3,5CM. PORTA EM MADEIRA COMPENSADA CANELA, LISA, SEMI-OCA - 80 X (160 A 210) X 3,5CM.	MADEREIRA SANTA NA	SEMI OCA	R\$ 225,00	R\$ 22.500,00

Total Geral: R\$ 22.500,00

Fornecedor - ID 61159 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	PORTA EM MADEIRA COMPENSADA CANELA, LISA, SEMI-OCA - 80 X (160 A 210) X 3,5CM. PORTA EM MADEIRA COMPENSADA CANELA, LISA, SEMI-OCA - 80 X (160 A 210) X 3,5CM.	JR MADEIRAS	JR MADEIRAS	R\$ 220,00	R\$ 22.000,00

Total Geral: R\$ 22.000,00

Fornecedor - ID 91537 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	PORTA EM MADEIRA COMPENSADA CANELA, LISA, SEMI-OCA - 80 X (160 A 210) X 3,5CM. PORTA EM MADEIRA COMPENSADA CANELA, LISA, SEMI-OCA - 80 X (160 A 210) X 3,5CM.	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 227,27	R\$ 22.727,00

Total Geral: R\$ 22.727,00

ITEM 48

Fornecedor - ID 30505 54.663.930/0001-54 - SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 90 x (180 a 210) x 3,5cm Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 90 x (180 a 210) x 3,5cm	Mista	Mista	R\$ 330,00	R\$ 16.500,00
Total Geral: R\$ 16.500,00							
Fornecedor - ID 55957 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 90 x (180 a 210) x 3,5cm Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 90 x (180 a 210) x 3,5cm	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 329,74	R\$ 16.487,00
Total Geral: R\$ 16.487,00							
Fornecedor - ID 72869 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 11:34 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 90 x (180 a 210) x 3,5cm Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 90 x (180 a 210) x 3,5cm	Genérica	Lisa	R\$ 305,00	R\$ 15.250,00
Total Geral: R\$ 15.250,00							
Fornecedor - ID 77437 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 90 x (180 a 210) x 3,5cm Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 90 x (180 a 210) x 3,5cm	JARDINS	JARDINS	R\$ 500,00	R\$ 25.000,00
Total Geral: R\$ 25.000,00							
Fornecedor - ID 87067 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 90 x (180 a 210) x 3,5cm Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 90 x (180 a 210) x 3,5cm	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 329,74	R\$ 16.487,00
Total Geral: R\$ 16.487,00							
Fornecedor - ID 89227 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 90 x (180 a 210) x 3,5cm Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 90 x (180 a 210) x 3,5cm	JR MADEIRAS	JR MADEIRAS	R\$ 320,00	R\$ 16.000,00
						Total Geral: R\$ 16.000,00	

ITEM 49

Fornecedor - ID 11653 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	Porta em madeira mista, com almofadadas - 60 x 210cm	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 302,01	R\$ 15.100,50
						Total Geral: R\$ 15.100,50	

Fornecedor - ID 12779 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 11:34 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	Porta em madeira mista, com almofadadas - 60 x 210cm	Genérica	Mista	R\$ 290,00	R\$ 14.500,00
						Total Geral: R\$ 14.500,00	

Fornecedor - ID 30919 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	Porta em madeira mista, com almofadadas - 60 x 210cm	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 302,01	R\$ 15.100,50
						Total Geral: R\$ 15.100,50	

Fornecedor - ID 37269 54.663.930/0001-54 - SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:47 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	Porta em madeira mista, com almofadadas - 60 x 210cm	Mista	Mista	R\$ 320,00	R\$ 16.000,00
						Total Geral: R\$ 16.000,00	

Fornecedor - ID 70299 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
---	--	--	--	--	--	--	--

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	Porta em madeira mista, com almofadadas - 60 x 210cm	JR MADEIRAS	JR MADEIRAS	R\$ 315,00	R\$ 15.750,00
Total Geral: R\$ 15.750,00							
Fornecedor - ID 70331 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	Porta em madeira mista, com almofadadas - 60 x 210cm	JARDINS	JARDINS	R\$ 500,00	R\$ 25.000,00
Total Geral: R\$ 25.000,00							

ITEM 50							
Fornecedor - ID 4663 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	Porta em madeira mista, com almofadadas - 70 x 210cm	JARDINS	JARDINS	R\$ 500,00	R\$ 25.000,00
Total Geral: R\$ 25.000,00							
Fornecedor - ID 9711 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	Porta em madeira mista, com almofadadas - 70 x 210cm	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 322,66	R\$ 16.133,00
Total Geral: R\$ 16.133,00							
Fornecedor - ID 12861 54.663.930/0001-54 - SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:47 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	Porta em madeira mista, com almofadadas - 70 x 210cm	Mista	Mista	R\$ 330,00	R\$ 16.500,00
Total Geral: R\$ 16.500,00							
Fornecedor - ID 13913 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	Porta em madeira mista, com almofadadas - 70 x 210cm	JR MADEIRAS	JR MADEIRAS	R\$ 318,00	R\$ 15.900,00
Total Geral: R\$ 15.900,00							
Fornecedor - ID 49616 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	Porta em madeira mista, com almofadadas - 70 x 210cm	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 322,66	R\$ 16.133,00
Total Geral: R\$ 16.133,00							
Fornecedor - ID 52620 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 11:34 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	Porta em madeira mista, com almofadadas - 70 x 210cm	Genérica	Mista	R\$ 305,00	R\$ 15.250,00
Total Geral: R\$ 15.250,00							

ITEM 51							
Fornecedor - ID 15697 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	Porta em madeira mista, com almofadadas - 80 x 210cm	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 353,07	R\$ 35.307,00
Total Geral: R\$ 35.307,00							
Fornecedor - ID 23289 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	Porta em madeira mista, com almofadadas - 80 x 210cm	JR MADEIRAS	JR MADEIRAS	R\$ 320,00	R\$ 32.000,00
Total Geral: R\$ 32.000,00							
Fornecedor - ID 31522 43.866.488/0001-47 - HILARIO COELHO CONSTRUCOES, EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA - ME/EPP Data: 05/10/2025 21:33 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	Porta em madeira mista, com almofadadas - 80 x 210cm	MADEREIRA SANTANA	PINNUS	R\$ 350,00	R\$ 35.000,00
Total Geral: R\$ 35.000,00							

Fornecedor - ID 67373 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 11:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	Porta em madeira mista, com almofadadas - 80 x 210cm	Genérica	Mista	R\$ 330,00	R\$ 33.000,00
Total Geral: R\$ 33.000,00							

Fornecedor - ID 68163 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	Porta em madeira mista, com almofadadas - 80 x 210cm	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 353,07	R\$ 35.307,00
Total Geral: R\$ 35.307,00							

Fornecedor - ID 85880 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	Porta em madeira mista, com almofadadas - 80 x 210cm	JARDINS	JARDINS	R\$ 500,00	R\$ 50.000,00
Total Geral: R\$ 50.000,00							

Fornecedor - ID 86512 54.663.930/0001-54 - SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	Porta em madeira mista, com almofadadas - 80 x 210cm	Mista	Mista	R\$ 360,00	R\$ 36.000,00
Total Geral: R\$ 36.000,00							

ITEM 52

Fornecedor - ID 5259 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	KG	REJUNTE CIMENTICIO, QUALQUER COR.	BONDM IX	BONDMI X	R\$ 5,00	R\$ 5.000,00
Total Geral: R\$ 5.000,00							
Fornecedor - ID 9187 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 11:50 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	KG	REJUNTE CIMENTICIO, QUALQUER COR.	Votomas sa	Cimentício	R\$ 5,20	R\$ 5.200,00
Total Geral: R\$ 5.200,00							
Fornecedor - ID 67924 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	KG	REJUNTE CIMENTICIO, QUALQUER COR.	AXTON	AXTON	R\$ 5,50	R\$ 5.500,00
Total Geral: R\$ 5.500,00							
Fornecedor - ID 77806 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	KG	REJUNTE CIMENTICIO, QUALQUER COR.	CONCR EJUNTE	CONCR EJUNTE	R\$ 5,50	R\$ 5.500,00
Total Geral: R\$ 5.500,00							
Fornecedor - ID 83254 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	KG	REJUNTE CIMENTICIO, QUALQUER COR.	AXTON	AXTON	R\$ 5,50	R\$ 5.500,00
Total Geral: R\$ 5.500,00							

ITEM 53							
Fornecedor - ID 27994 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	LT	SOLVENTE PARA TINTA ESMALTE SINTÉTICO	FARBE N	FARBEN	R\$ 26,63	R\$ 53.260,00
Total Geral: R\$ 53.260,00							
Fornecedor - ID 40738 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	LT	SOLVENTE PARA TINTA ESMALTE SINTÉTICO	SAYERL ACK	SAYERL ACK	R\$ 26,63	R\$ 53.260,00
Total Geral: R\$ 53.260,00							
Fornecedor - ID 42229 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	LT	SOLVENTE PARA TINTA ESMALTE SINTÉTICO	X9	X9	R\$ 20,00	R\$ 40.000,00
Total Geral: R\$ 40.000,00							
Fornecedor - ID 71240 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	LT	SOLVENTE PARA TINTA ESMALTE SINTÉTICO	FARBE N	FARBEN	R\$ 26,63	R\$ 53.260,00
Total Geral: R\$ 53.260,00							
Fornecedor - ID 71923 54.663.930/0001-54 - SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:47 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	LT	SOLVENTE PARA TINTA ESMALTE SINTÉTICO	Itaqua	Itaqua	R\$ 26,60	R\$ 53.200,00
Total Geral: R\$ 53.200,00							
Fornecedor - ID 82245 61.450.271/0001-33 - L DE O SILVA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:44 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	LT	SOLVENTE PARA TINTA ESMALTE SINTÉTICO	BRASO LV	LT	R\$ 26,63	R\$ 53.260,00
Total Geral: R\$ 53.260,00							
Fornecedor - ID 94854 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 11:50 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	LT	SOLVENTE PARA TINTA ESMALTE SINTÉTICO	Itáqua	Solvente	R\$ 23,00	R\$ 46.000,00
Total Geral: R\$ 46.000,00							

ITEM 54

Fornecedor - ID 15545 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP
Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	M²	Tela de arame galvanizada quadrangular / losangular, fio 2,11 mm (14 bwg), malha 5 x 5 cm, h = 2 m	VONDE R	VONDE R	R\$ 500,00	R\$ 500.000,00
Total Geral: R\$ 500.000,00							

Fornecedor - ID 36577 54.663.930/0001-54 - SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA - ME/EPP
Data: 14/10/2025 07:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	M²	Tela de arame galvanizada quadrangular / losangular, fio 2,11 mm (14 bwg), malha 5 x 5 cm, h = 2 m	Belgo	Belgo	R\$ 34,30	R\$ 34.300,00
Total Geral: R\$ 34.300,00							

Fornecedor - ID 41538 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP
Data: 01/10/2025 11:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	M²	Tela de arame galvanizada quadrangular / losangular, fio 2,11 mm (14 bwg), malha 5 x 5 cm, h = 2 m	Odolfer	Tela	R\$ 30,00	R\$ 30.000,00
Total Geral: R\$ 30.000,00							

Fornecedor - ID 63503 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP
Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	M²	Tela de arame galvanizada quadrangular / losangular, fio 2,11 mm (14 bwg), malha 5 x 5 cm, h = 2 m	BELGO CERCA S	BELGO CERCA S	R\$ 34,32	R\$ 34.320,00
Total Geral: R\$ 34.320,00							

Fornecedor - ID 72769 11.717.230/0001-92 - TELAS LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - Grande Porte
Data: 13/10/2025 12:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	M²	Tela de arame galvanizada quadrangular / losangular, fio 2,11 mm (14 bwg), malha 5 x 5 cm, h = 2 m	BELGO CERCA S	GALV. F14/ 2"	R\$ 34,32	R\$ 34.320,00
Total Geral: R\$ 34.320,00							
Fornecedor - ID 73816 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	M²	Tela de arame galvanizada quadrangular / losangular, fio 2,11 mm (14 bwg), malha 5 x 5 cm, h = 2 m	BELGO CERCA S	BELGO CERCA S	R\$ 34,32	R\$ 34.320,00
Total Geral: R\$ 34.320,00							
Fornecedor - ID 86270 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	M²	Tela de arame galvanizada quadrangular / losangular, fio 2,11 mm (14 bwg), malha 5 x 5 cm, h = 2 m	PONTO DO AÇO	PONTO DO AÇO	R\$ 54,00	R\$ 54.000,00
Total Geral: R\$ 54.000,00							

ITEM 55

Fornecedor - ID 13729 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	M²	TELA DE NYLON, FIO 30-36 (3,6MM), MALHA 10X10CM.	KALA	KALA	R\$ 15,50	R\$ 31.000,00
Total Geral: R\$ 31.000,00							
Fornecedor - ID 23122 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	M²	TELA DE NYLON, FIO 30-36 (3,6MM), MALHA 10X10CM.	AMAZO N	AMAZO N	R\$ 13,84	R\$ 27.680,00
Total Geral: R\$ 27.680,00							
Fornecedor - ID 25984 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	M²	TELA DE NYLON, FIO 30-36 (3,6MM), MALHA 10X10CM.	VONDE R	VONDE R	R\$ 13,84	R\$ 27.680,00
Total Geral: R\$ 27.680,00							
Fornecedor - ID 51055 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	M²	TELA DE NYLON, FIO 30-36 (3,6MM), MALHA 10X10CM.	AMAZON	AMAZON	R\$ 13,84	R\$ 27.680,00
Total Geral: R\$ 27.680,00							
Fornecedor - ID 88536 43.866.488/0001-47 - HILARIO COELHO CONSTRUCOES, EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA - ME/EPP Data: 05/10/2025 21:33 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	M²	TELA DE NYLON, FIO 30-36 (3,6MM), MALHA 10X10CM.	AMAZON	REDE DE MALHA 10X10	R\$ 13,84	R\$ 27.680,00
Total Geral: R\$ 27.680,00							

ITEM 56							
Fornecedor - ID 10118 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	30.000,00	UND	TELHA CERÂMICA TIPO COLONIAL, SIMPLES, NÃO RESINADA, COMP=50CM, 26 UN/M² (ITABAIANA OU SIMILAR).	RGN	RGN	R\$ 1,40	R\$ 42.000,00
Total Geral: R\$ 42.000,00							
Fornecedor - ID 37986 43.866.488/0001-47 - HILARIO COELHO CONSTRUCOES, EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA - ME/EPP Data: 05/10/2025 21:33 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	30.000,00	UND	TELHA CERÂMICA TIPO COLONIAL, SIMPLES, NÃO RESINADA, COMP=50CM, 26 UN/M² (ITABAIANA OU SIMILAR).	CERAMICA SANTA NA	VERME LHA	R\$ 1,45	R\$ 43.500,00
Total Geral: R\$ 43.500,00							
Fornecedor - ID 41886 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	30.000,00	UND	TELHA CERÂMICA TIPO COLONIAL, SIMPLES, NÃO RESINADA, COMP=50CM, 26 UN/M² (ITABAIANA OU SIMILAR).	ITABAIA NA	ITABAIA NA	R\$ 1,45	R\$ 43.500,00
Total Geral: R\$ 43.500,00							
Fornecedor - ID 55382 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	30.000,00	UND	TELHA CERÂMICA TIPO COLONIAL, SIMPLES, NÃO RESINADA, COMP=50CM, 26 UN/M² (ITABAIANA OU SIMILAR).	ITABAIA NA	ITABAIA NA	R\$ 1,45	R\$ 43.500,00
Total Geral: R\$ 43.500,00							
Fornecedor - ID 80653 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	30.000,00	UND	TELHA CERÂMICA TIPO COLONIAL, SIMPLES, NÃO RESINADA, COMP=50CM, 26 UN/M² (ITABAIANA OU SIMILAR).	JARDIN S	JARDIN S	R\$ 500,00	R\$ 15.000.000,00
Total Geral: R\$ 15.000.000,00							

ITEM 57							
Fornecedor - ID 46455 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	M²	TELHA EM AÇO GALVALUME, SIMPLES, ONDULADA, NÃO PINTADA, OND17 - 0,50MM, KINGSPAN- ISOESTE OU SIMILAR.	JARDIN S	JARDIN S	R\$ 500,00	R\$ 50.000,00
Total Geral: R\$ 50.000,00							
Fornecedor - ID 54190 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	M²	TELHA EM AÇO GALVALUME, SIMPLES, ONDULADA, NÃO PINTADA, OND17 - 0,50MM, KINGSPAN- ISOESTE OU SIMILAR.	PONTO DO AÇO	PONTO DO AÇO	R\$ 108,00	R\$ 10.800,00
Total Geral: R\$ 10.800,00							
Fornecedor - ID 75179 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	M²	TELHA EM AÇO GALVALUME, SIMPLES, ONDULADA, NÃO PINTADA, OND17 - 0,50MM, KINGSPAN- ISOESTE OU SIMILAR.	ISOEST	ISOEST	R\$ 108,19	R\$ 10.819,00
Total Geral: R\$ 10.819,00							
Fornecedor - ID 90031 46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA - Grande Porte Data: 13/10/2025 17:27 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	M²	TELHA EM AÇO GALVALUME, SIMPLES, ONDULADA, NÃO PINTADA, OND17 - 0,50MM, KINGSPAN- ISOESTE OU SIMILAR.	ARCEL OR	ARCEL OR	R\$ 108,18	R\$ 10.818,00
Total Geral: R\$ 10.818,00							
Fornecedor - ID 91027 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	M²	TELHA EM AÇO GALVALUME, SIMPLES, ONDULADA, NÃO PINTADA, OND17 - 0,50MM, KINGSPAN- ISOESTE OU SIMILAR.	ISOEST	ISOEST	R\$ 108,19	R\$ 10.819,00
Total Geral: R\$ 10.819,00							

ITEM 58							
Fornecedor - ID 7859 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	10.000,00	UND	TIJOLO CERAMICO MACICO 5 X 9 X 19 CM (L X A X C).	JARDIN S	JARDIN S	R\$ 500,00	R\$ 5.000.000,00
Total Geral: R\$ 5.000.000,00							
Fornecedor - ID 27035 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	10.000,00	UND	TIJOLO CERAMICO MACICO 5 X 9 X 19 CM (L X A X C).	CERÂMICA CARRA PICO	CERÂMICA CARRA PICO	R\$ 0,54	R\$ 5.400,00
Total Geral: R\$ 5.400,00							
Fornecedor - ID 57214 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	10.000,00	UND	TIJOLO CERAMICO MACICO 5 X 9 X 19 CM (L X A X C).	CERÂMICA CARRA PICO	CERÂMICA CARRA PICO	R\$ 0,54	R\$ 5.400,00
Total Geral: R\$ 5.400,00							
Fornecedor - ID 66253 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	10.000,00	UND	TIJOLO CERAMICO MACICO 5 X 9 X 19 CM (L X A X C).	CERAMICA DE LOURDES	CERAMICA DE LOURDES	R\$ 0,75	R\$ 7.500,00
Total Geral: R\$ 7.500,00							

ITEM 59							
Fornecedor - ID 11937 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 11:50 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	LT	TINTA ACRÍLICA A BASE DE ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO, COR AMARELA- TINTA ACRÍLICA A BASE DE ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO, COR AMARELA, INQUINE OU SIMILAR.	Nova	Acrílica	R\$ 14,00	R\$ 7.000,00
Total Geral: R\$ 7.000,00							
Fornecedor - ID 13499 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	LT	TINTA ACRÍLICA A BASE DE ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO, COR AMARELA- TINTA ACRÍLICA A BASE DE ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO, COR AMARELA, INQUINE OU SIMILAR.	COLOR TEX	COLOR TEX	R\$ 15,00	R\$ 7.500,00
Total Geral: R\$ 7.500,00							
Fornecedor - ID 22157 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	LT	TINTA ACRÍLICA A BASE DE ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO, COR AMARELA- TINTA ACRÍLICA A BASE DE ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO, COR AMARELA, INQUINE OU SIMILAR.	HIDROT INTAS	HIDROT INTAS	R\$ 50,00	R\$ 25.000,00
Total Geral: R\$ 25.000,00							
Fornecedor - ID 45451 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	LT	TINTA ACRÍLICA A BASE DE ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO, COR AMARELA- TINTA ACRÍLICA A BASE DE ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO, COR AMARELA, INQUINE OU SIMILAR.	INQUIN E	INQUIN E	R\$ 15,15	R\$ 7.575,00
Total Geral: R\$ 7.575,00							
Fornecedor - ID 57548 54.663.930/0001-54 - SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:47 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	LT	TINTA ACRÍLICA A BASE DE ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO, COR AMARELA- TINTA ACRÍLICA A BASE DE ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO, COR AMARELA, INQUINE OU SIMILAR.	Lux	Lux	R\$ 15,15	R\$ 7.575,00
Total Geral: R\$ 7.575,00							
Fornecedor - ID 57574 54.747.062/0001-90 - FP COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 29/09/2025 14:49 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	LT	TINTA ACRÍLICA A BASE DE ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO, COR AMARELA- TINTA ACRÍLICA A BASE DE ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO, COR AMARELA, INQUINE OU SIMILAR.	ZCOLO R	ACRILA ZI	R\$ 15,15	R\$ 7.575,00
Total Geral: R\$ 7.575,00							
Fornecedor - ID 67994 61.450.271/0001-33 - L DE O SILVA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:44 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	LT	TINTA ACRÍLICA A BASE DE ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO, COR AMARELA- TINTA ACRÍLICA A BASE DE ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO, COR AMARELA, INQUINE OU SIMILAR.	HIDRAC OR	LT	R\$ 15,15	R\$ 7.575,00
Total Geral: R\$ 7.575,00							
Fornecedor - ID 70639 56.124.875/0001-50 - SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 16:36 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	LT	TINTA ACRÍLICA A BASE DE ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO, COR AMARELA- TINTA ACRÍLICA A BASE DE ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO, COR AMARELA, INQUINE OU SIMILAR.	REVET EX	REVETE X	R\$ 700,00	R\$ 350.000,00
Total Geral: R\$ 350.000,00							
Fornecedor - ID 92124 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	LT	TINTA ACRÍLICA A BASE DE ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO, COR AMARELA- TINTA ACRÍLICA A BASE DE ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO, COR AMARELA, INQUINE OU SIMILAR.	INQUIN E	INQUIN E	R\$ 15,15	R\$ 7.575,00
Total Geral: R\$ 7.575,00							

ITEM 60							
Fornecedor - ID 4490 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	3.600,00	LT	TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR AZUL- TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR AZUL,INQUINE OU SIMILAR	INQUIN E	INQUIN E	R\$ 12,42	R\$ 44.712,00
Total Geral: R\$ 44.712,00							
Fornecedor - ID 16812 56.124.875/0001-50 - SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 16:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	3.600,00	LT	TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR AZUL- TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR AZUL,INQUINE OU SIMILAR	REVET EX	REVETE X	R\$ 700,00	R\$ 2.520.000,00
Total Geral: R\$ 2.520.000,00							
Fornecedor - ID 28405 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	3.600,00	LT	TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR AZUL- TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR AZUL,INQUINE OU SIMILAR	HIDROT INTAS	HIDROT INTAS	R\$ 50,00	R\$ 180.000,00
Total Geral: R\$ 180.000,00							
Fornecedor - ID 28946 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	3.600,00	LT	TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR AZUL- TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR AZUL,INQUINE OU SIMILAR	INQUIN E	INQUIN E	R\$ 12,42	R\$ 44.712,00
Total Geral: R\$ 44.712,00							
Fornecedor - ID 51795 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 11:50 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	3.600,00	LT	TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR AZUL- TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR AZUL,INQUINE OU SIMILAR	Nova	Acrílica	R\$ 11,80	R\$ 42.480,00
Total Geral: R\$ 42.480,00							
Fornecedor - ID 72201 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	3.600,00	LT	TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR AZUL- TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR AZUL,INQUINE OU SIMILAR	COLOR TEX	COLOR TEX	R\$ 14,00	R\$ 50.400,00
Total Geral: R\$ 50.400,00							
Fornecedor - ID 74000 61.450.271/0001-33 - L DE O SILVA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:44 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	3.600,00	LT	TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR AZUL- TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR AZUL,INQUINE OU SIMILAR	HIDRAC OR	LT	R\$ 12,42	R\$ 44.712,00
Total Geral: R\$ 44.712,00							
Fornecedor - ID 78197 54.747.062/0001-90 - FP COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 29/09/2025 14:49 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	3.600,00	LT	TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR AZUL- TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR AZUL,INQUINE OU SIMILAR	ZCOLO R	ACRILA ZI	R\$ 12,42	R\$ 44.712,00
Total Geral: R\$ 44.712,00							
Fornecedor - ID 92613 54.663.930/0001-54 - SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:47 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	3.600,00	LT	TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR AZUL- TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR AZUL,INQUINE OU SIMILAR	Lux	Lux	R\$ 12,42	R\$ 44.712,00
Total Geral: R\$ 44.712,00							

ITEM 61							
Fornecedor - ID 25012 54.747.062/0001-90 - FP COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 29/09/2025 14:49 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.160,00	LT	TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR VERDE- TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR VERDE,INQUINE OU SIMILAR	ZCOLO R	ACRILA ZI	R\$ 11,71	R\$ 25.293,60
Total Geral: R\$ 25.293,60							
Fornecedor - ID 27360 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 17:06 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.160,00	LT	TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR VERDE- TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR VERDE,INQUINE OU SIMILAR	Nova	Acrilica	R\$ 10,20	R\$ 22.032,00
Total Geral: R\$ 22.032,00							
Fornecedor - ID 31580 54.663.930/0001-54 - SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:47 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.160,00	LT	TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR VERDE- TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR VERDE,INQUINE OU SIMILAR	Lux	Lux	R\$ 11,71	R\$ 25.293,60
Total Geral: R\$ 25.293,60							
Fornecedor - ID 52105 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.160,00	LT	TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR VERDE- TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR VERDE,INQUINE OU SIMILAR	COLOR TEX	COLOR TEX	R\$ 14,00	R\$ 30.240,00
Total Geral: R\$ 30.240,00							
Fornecedor - ID 57781 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.160,00	LT	TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR VERDE- TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR VERDE,INQUINE OU SIMILAR	INQUINE	INQUINE	R\$ 11,71	R\$ 25.293,60
Total Geral: R\$ 25.293,60							
Fornecedor - ID 74087 61.450.271/0001-33 - L DE O SILVA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:44 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.160,00	LT	TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR VERDE- TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR VERDE,INQUINE OU SIMILAR	HIDRACOR	LT	R\$ 11,71	R\$ 25.293,60
Total Geral: R\$ 25.293,60							
Fornecedor - ID 78319 56.124.875/0001-50 - SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 16:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.160,00	LT	TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR VERDE- TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR VERDE,INQUINE OU SIMILAR	REVETEX	REVETE X	R\$ 700,00	R\$ 1.512.000,00
Total Geral: R\$ 1.512.000,00							
Fornecedor - ID 81656 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.160,00	LT	TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR VERDE- TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR VERDE,INQUINE OU SIMILAR	HIDROT INTAS	HIDROT INTAS	R\$ 50,00	R\$ 108.000,00
Total Geral: R\$ 108.000,00							

Fornecedor - ID 94203 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.160,00	LT	TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR VERDE- TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR VERDE,INQUINE OU SIMILAR	INQUIN E	INQUIN E	R\$ 11,71	R\$ 25.293,60
Total Geral: R\$ 25.293,60							

ITEM 62

Fornecedor - ID 10478 54.747.062/0001-90 - FP COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 29/09/2025 14:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.160,00	LT	TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR VERMELHO- TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR VERMELHO,INQUINE OU SIMILAR	ZCOLO R	ACRILA ZI	R\$ 14,33	R\$ 30.952,80
Total Geral: R\$ 30.952,80							

Fornecedor - ID 34652 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.160,00	LT	TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR VERMELHO- TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR VERMELHO,INQUINE OU SIMILAR	INQUIN E	INQUIN E	R\$ 14,33	R\$ 30.952,80
Total Geral: R\$ 30.952,80							

Fornecedor - ID 36061 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.160,00	LT	TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR VERMELHO- TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR VERMELHO,INQUINE OU SIMILAR	INQUIN E	INQUIN E	R\$ 14,33	R\$ 30.952,80
Total Geral: R\$ 30.952,80							
Fornecedor - ID 43863 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 17:06 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.160,00	LT	TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR VERMELHO- TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR VERMELHO,INQUINE OU SIMILAR	Nova	Acrílica	R\$ 12,00	R\$ 25.920,00
Total Geral: R\$ 25.920,00							
Fornecedor - ID 44737 54.663.930/0001-54 - SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:47 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.160,00	LT	TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR VERMELHO- TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR VERMELHO,INQUINE OU SIMILAR	Lux	Lux	R\$ 14,33	R\$ 30.952,80
Total Geral: R\$ 30.952,80							
Fornecedor - ID 47569 61.450.271/0001-33 - L DE O SILVA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:44 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.160,00	LT	TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR VERMELHO- TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR VERMELHO,INQUINE OU SIMILAR	HIDRACOR	LT	R\$ 14,33	R\$ 30.952,80
Total Geral: R\$ 30.952,80							
Fornecedor - ID 72865 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.160,00	LT	TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR VERMELHO- TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR VERMELHO,INQUINE OU SIMILAR	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	R\$ 50,00	R\$ 108.000,00
Total Geral: R\$ 108.000,00							
Fornecedor - ID 77834 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.160,00	LT	TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR VERMELHO- TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR VERMELHO,INQUINE OU SIMILAR	COLOR TEX	COLOR TEX	R\$ 14,30	R\$ 30.888,00
Total Geral: R\$ 30.888,00							

Fornecedor - ID 82858 56.124.875/0001-50 - SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 16:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.160,00	LT	TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR VERMELHO- TINTA ACRÍLICA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, ANTIMOFO,COR VERMELHO,INQUINE OU SIMILAR	REKET EX	REVETE X	R\$ 700,00	R\$ 1.512.000,00
Total Geral: R\$ 1.512.000,00							

ITEM 63

Fornecedor - ID 34576 56.124.875/0001-50 - SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 16:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.160,00	LT	TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO COR CINZA- TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO COR CINZA, ALTA RESISTÊNCIA, SUVINIL OU SIMILAR.	REKET EX	REVETE X	R\$ 700,00	R\$ 1.512.000,00
Total Geral: R\$ 1.512.000,00							

Fornecedor - ID 36920 54.663.930/0001-54 - SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.160,00	LT	TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO COR CINZA- TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO COR CINZA, ALTA RESISTÊNCIA, SUVINIL OU SIMILAR.	Lux	Lux	R\$ 14,91	R\$ 32.205,60
Total Geral: R\$ 32.205,60							

Fornecedor - ID 53538 54.747.062/0001-90 - FP COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 29/09/2025 14:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.160,00	LT	TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO COR CINZA- TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO COR CINZA, ALTA RESISTÊNCIA, SUVINIL OU SIMILAR.	ZCOLO R	PISOLA R	R\$ 14,91	R\$ 32.205,60
Total Geral: R\$ 32.205,60							

Fornecedor - ID 82392 61.450.271/0001-33 - L DE O SILVA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.160,00	LT	TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO COR CINZA- TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO COR CINZA, ALTA RESISTÊNCIA, SUVINIL OU SIMILAR.	HIDRAC OR	LT	R\$ 14,91	R\$ 32.205,60

Total Geral: R\$ 32.205,60

Fornecedor - ID 89249 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.160,00	LT	TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO COR CINZA- TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO COR CINZA, ALTA RESISTÊNCIA, SUVINIL OU SIMILAR.	SUVINIL	SUVINIL	R\$ 14,91	R\$ 32.205,60

Total Geral: R\$ 32.205,60

Fornecedor - ID 91041 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.160,00	LT	TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO COR CINZA- TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO COR CINZA, ALTA RESISTÊNCIA, SUVINIL OU SIMILAR.	SUVINIL	SUVINIL	R\$ 14,91	R\$ 32.205,60

Total Geral: R\$ 32.205,60

Fornecedor - ID 96889 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.160,00	LT	TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO COR CINZA- TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO COR CINZA, ALTA RESISTÊNCIA, SUVINIL OU SIMILAR.	HIDROT INTAS	HIDROT INTAS	R\$ 50,00	R\$ 108.000,00

Total Geral: R\$ 108.000,00

Fornecedor - ID 96955 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.160,00	LT	TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO COR CINZA- TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO COR CINZA, ALTA RESISTÊNCIA, SUVINIL OU SIMILAR.	COLOR TEX	COLOR TEX	R\$ 14,90	R\$ 32.184,00

Total Geral: R\$ 32.184,00

Fornecedor - ID 98236 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 17:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.160,00	LT	TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO COR CINZA- TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO COR CINZA, ALTA RESISTÊNCIA, SUVINIL OU SIMILAR.	Nova	Piso	R\$ 12,00	R\$ 25.920,00
						Total Geral: R\$ 25.920,00	

ITEM 64

Fornecedor - ID 14125 61.450.271/0001-33 - L DE O SILVA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:44 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	10.800,00	KG	TINTA EM PÓ BRANCA HIDRACOR OU SIMILAR.	HIDRAC OR	LT	R\$ 3,22	R\$ 34.776,00
						Total Geral: R\$ 34.776,00	

Fornecedor - ID 23565 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	10.800,00	KG	TINTA EM PÓ BRANCA HIDRACOR OU SIMILAR.	HIDRAC OR	HIDRAC OR	R\$ 3,22	R\$ 34.776,00
						Total Geral: R\$ 34.776,00	

Fornecedor - ID 26107 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	10.800,00	KG	TINTA EM PÓ BRANCA HIDRACOR OU SIMILAR.	HIDRAC OR	HIDRAC OR	R\$ 3,22	R\$ 34.776,00
						Total Geral: R\$ 34.776,00	

Fornecedor - ID 33368 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	10.800,00	KG	TINTA EM PÓ BRANCA HIDRACOR OU SIMILAR.	HIDROT INTAS	HIDROT INTAS	R\$ 8,00	R\$ 86.400,00
						Total Geral: R\$ 86.400,00	

Fornecedor - ID 51889 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 17:06 - Situação: Classificada							
--	--	--	--	--	--	--	--

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	10.800,00	KG	TINTA EM PÓ BRANCA HIDRACOR OU SIMILAR.	Hidracor	Pó	R\$ 2,80	R\$ 30.240,00
Total Geral: R\$ 30.240,00							
Fornecedor - ID 54778 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	10.800,00	KG	TINTA EM PÓ BRANCA HIDRACOR OU SIMILAR.	HIDRO MIX	HIDROM IX	R\$ 3,00	R\$ 32.400,00
Total Geral: R\$ 32.400,00							

ITEM 65							
Fornecedor - ID 16664 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.160,00	LT	TINTA ESMALTE ACENTINADO A BASE AGUA PREMIUM ACETINADO- TINTA ESMALTE ACENTINADO A BASE AGUA PREMIUM ACETINADO, COM SECA RÁPIDA, SUVINIL OU SIMILAR.	SUVINIL	SUVINIL	R\$ 16,93	R\$ 36.568,80
Total Geral: R\$ 36.568,80							
Fornecedor - ID 35465 56.124.875/0001-50 - SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 16:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.160,00	LT	TINTA ESMALTE ACENTINADO A BASE AGUA PREMIUM ACETINADO- TINTA ESMALTE ACENTINADO A BASE AGUA PREMIUM ACETINADO, COM SECA RÁPIDA, SUVINIL OU SIMILAR.	TOP	TOP	R\$ 500,00	R\$ 1.080.000,00
Total Geral: R\$ 1.080.000,00							
Fornecedor - ID 55924 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.160,00	LT	TINTA ESMALTE ACENTINADO A BASE AGUA PREMIUM ACETINADO- TINTA ESMALTE ACENTINADO A BASE AGUA PREMIUM ACETINADO, COM SECA RÁPIDA, SUVINIL OU SIMILAR.	COLOR TEX	COLOR TEX	R\$ 16,50	R\$ 35.640,00
Total Geral: R\$ 35.640,00							
Fornecedor - ID 62106 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.160,00	LT	TINTA ESMALTE ACENTINADO A BASE AGUA PREMIUM ACETINADO- TINTA ESMALTE ACENTINADO A BASE AGUA PREMIUM ACETINADO, COM SECA RÁPIDA, SUVINIL OU SIMILAR.	SUVINIL	SUVINIL	R\$ 16,93	R\$ 36.568,80
Total Geral: R\$ 36.568,80							

Fornecedor - ID 85320 61.450.271/0001-33 - L DE O SILVA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.160,00	LT	TINTA ESMALTE ACENTINADO A BASE AGUA PREMIUM ACETINADO- TINTA ESMALTE ACENTINADO A BASE AGUA PREMIUM ACETINADO, COM SECA RÁPIDA, SUVINIL OU SIMILAR.	HIDRAC OR	LT	R\$ 16,93	R\$ 36.568,80
Total Geral: R\$ 36.568,80							

Fornecedor - ID 87662 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.160,00	LT	TINTA ESMALTE ACENTINADO A BASE AGUA PREMIUM ACETINADO- TINTA ESMALTE ACENTINADO A BASE AGUA PREMIUM ACETINADO, COM SECA RÁPIDA, SUVINIL OU SIMILAR.	HIDROT INTAS	HIDROT INTAS	R\$ 100,00	R\$ 216.000,00
Total Geral: R\$ 216.000,00							

Fornecedor - ID 98589 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 17:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.160,00	LT	TINTA ESMALTE ACENTINADO A BASE AGUA PREMIUM ACETINADO- TINTA ESMALTE ACENTINADO A BASE AGUA PREMIUM ACETINADO, COM SECA RÁPIDA, SUVINIL OU SIMILAR.	Nova	Esmalte	R\$ 13,00	R\$ 28.080,00
Total Geral: R\$ 28.080,00							

ITEM 66

Fornecedor - ID 13780 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 17:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	4.000,00	LT	TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD BRILHANTE (AZUL).	Nova	Esmalte	R\$ 26,00	R\$ 104.000,00
Total Geral: R\$ 104.000,00							

Fornecedor - ID 25557 61.450.271/0001-33 - L DE O SILVA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	4.000,00	LT	TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD BRILHANTE (AZUL).	HIDRAC OR	LT	R\$ 29,84	R\$ 119.360,00
Total Geral: R\$ 119.360,00							

Fornecedor - ID 32306 56.124.875/0001-50 - SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 16:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	4.000,00	LT	TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD BRILHANTE (AZUL).	TOP	TOP	R\$ 500,00	R\$ 2.000.000,00
Total Geral: R\$ 2.000.000,00							

Fornecedor - ID 39098 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	4.000,00	LT	TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD BRILHANTE (AZUL).	QUALY VINIL	QUALYV INIL	R\$ 29,84	R\$ 119.360,00
Total Geral: R\$ 119.360,00							

Fornecedor - ID 43403 54.747.062/0001-90 - FP COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 29/09/2025 14:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	4.000,00	LT	TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD BRILHANTE (AZUL).	ZCOLO R	METALI ZE	R\$ 29,84	R\$ 119.360,00
Total Geral: R\$ 119.360,00							

Fornecedor - ID 51682 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	4.000,00	LT	TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD BRILHANTE (AZUL).	HIDROT INTAS	HIDROT INTAS	R\$ 100,00	R\$ 400.000,00
Total Geral: R\$ 400.000,00							

Fornecedor - ID 54219 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	4.000,00	LT	TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD BRILHANTE (AZUL).	CALMO M	CALMO M	R\$ 29,80	R\$ 119.200,00
Total Geral: R\$ 119.200,00							
Fornecedor - ID 68383 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	4.000,00	LT	TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD BRILHANTE (AZUL).	QUALY VINIL	QUALYV INIL	R\$ 29,84	R\$ 119.360,00
Total Geral: R\$ 119.360,00							

ITEM 67							
Fornecedor - ID 5453 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	4.320,00	LT	TINTA LATEX ACRILICA FOSCA STANDARD,RESISTENTE À ÁGUA, COR BRANCA, CORAL OU SIMILAR.	HIDROT INTAS	HIDROT INTAS	R\$ 100,00	R\$ 432.000,00
Total Geral: R\$ 432.000,00							
Fornecedor - ID 8527 54.663.930/0001-54 - SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:47 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	4.320,00	LT	TINTA LATEX ACRILICA FOSCA STANDARD,RESISTENTE À ÁGUA, COR BRANCA, CORAL OU SIMILAR.	Lux	Lux	R\$ 12,93	R\$ 55.857,60
Total Geral: R\$ 55.857,60							
Fornecedor - ID 11964 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	4.320,00	LT	TINTA LATEX ACRILICA FOSCA STANDARD,RESISTENTE À ÁGUA, COR BRANCA, CORAL OU SIMILAR.	CORAL	CORAL	R\$ 12,93	R\$ 55.857,60
Total Geral: R\$ 55.857,60							
Fornecedor - ID 12871 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 17:06 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	4.320,00	LT	TINTA LATEX ACRILICA FOSCA STANDARD,RESISTENTE À ÁGUA, COR BRANCA, CORAL OU SIMILAR.	Nova	Acrilica	R\$ 10,00	R\$ 43.200,00
Total Geral: R\$ 43.200,00							
Fornecedor - ID 51466 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	4.320,00	LT	TINTA LATEX ACRILICA FOSCA STANDARD,RESISTENTE À ÁGUA, COR BRANCA, CORAL OU SIMILAR.	CORAL	CORAL	R\$ 12,93	R\$ 55.857,60
Total Geral: R\$ 55.857,60							
Fornecedor - ID 58988 61.450.271/0001-33 - L DE O SILVA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:44 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	4.320,00	LT	TINTA LATEX ACRILICA FOSCA STANDARD,RESISTENTE À ÁGUA, COR BRANCA, CORAL OU SIMILAR.	HIDRAC OR	LT	R\$ 12,93	R\$ 55.857,60
Total Geral: R\$ 55.857,60							
Fornecedor - ID 90598 56.124.875/0001-50 - SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 16:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	4.320,00	LT	TINTA LATEX ACRILICA FOSCA STANDARD,RESISTENTE À ÁGUA, COR BRANCA, CORAL OU SIMILAR.	REJET EX	REJETE X	R\$ 500,00	R\$ 2.160.000,00
Total Geral: R\$ 2.160.000,00							
Fornecedor - ID 97871 54.747.062/0001-90 - FP COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 29/09/2025 14:49 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	4.320,00	LT	TINTA LATEX ACRILICA FOSCA STANDARD,RESISTENTE À ÁGUA, COR BRANCA, CORAL OU SIMILAR.	ZCOLO R	ACRILA ZI	R\$ 12,93	R\$ 55.857,60
Total Geral: R\$ 55.857,60							
Fornecedor - ID 99992 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	4.320,00	LT	TINTA LATEX ACRILICA FOSCA STANDARD,RESISTENTE À ÁGUA, COR BRANCA, CORAL OU SIMILAR.	COLOR TEX	COLOR TEX	R\$ 14,00	R\$ 60.480,00
Total Geral: R\$ 60.480,00							

ITEM 68

Fornecedor - ID 16396 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	TRELICA NERVURADA (ESPACADOR), ALTURA = 120,0 MM, DIAMETRO DOS BAZOS INFERIORES E SUPERIOR = 6,0 MM TRELICA NERVURADA (ESPACADOR), ALTURA = 120,0 MM, DIAMETRO DOS BAZOS INFERIORES E SUPERIOR = 6,0 MM, DIAMETRO DA DIAGONAL = 4,2 MM.	PONTO DO AÇO	PONTO DO AÇO	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00
Total Geral: R\$ 4.000,00							

Fornecedor - ID 32716 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 17:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	TRELICA NERVURADA (ESPACADOR), ALTURA = 120,0 MM, DIAMETRO DOS BAZOS INFERIORES E SUPERIOR = 6,0 MM TRELICA NERVURADA (ESPACADOR), ALTURA = 120,0 MM, DIAMETRO DOS BAZOS INFERIORES E SUPERIOR = 6,0 MM, DIAMETRO DA DIAGONAL = 4,2 MM.	Acelor Mittal	Treliça	R\$ 6,80	R\$ 3.400,00
Total Geral: R\$ 3.400,00							

Fornecedor - ID 40951 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	TRELICA NERVURADA (ESPACADOR), ALTURA = 120,0 MM, DIAMETRO DOS BAZOS INFERIORES E SUPERIOR = 6,0 MM TRELICA NERVURADA (ESPACADOR), ALTURA = 120,0 MM, DIAMETRO DOS BAZOS INFERIORES E SUPERIOR = 6,0 MM, DIAMETRO DA DIAGONAL = 4,2 MM.	GERDA U	GERDA U	R\$ 50,00	R\$ 25.000,00
Total Geral: R\$ 25.000,00							

Fornecedor - ID 53103 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	TRELICA NERVURADA (ESPACADOR), ALTURA = 120,0 MM, DIAMETRO DOS BAZOS INFERIORES E SUPERIOR = 6,0 MM TRELICA NERVURADA (ESPACADOR), ALTURA = 120,0 MM, DIAMETRO DOS BAZOS INFERIORES E SUPERIOR = 6,0 MM, DIAMETRO DA DIAGONAL = 4,2 MM.	GERDA U	GERDA U	R\$ 7,55	R\$ 3.775,00
Total Geral: R\$ 3.775,00							

Fornecedor - ID 74882 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	TRELICA NERVURADA (ESPACADOR), ALTURA = 120,0 MM, DIAMETRO DOS BANZOS INFERIORES E SUPERIOR = 6,0 MM TRELICA NERVURADA (ESPACADOR), ALTURA = 120,0 MM, DIAMETRO DOS BANZOS INFERIORES E SUPERIOR = 6,0 MM, DIAMETRO DA DIAGONAL = 4,2 MM.	GERDA U	GERDA U	R\$ 7,55	R\$ 3.775,00
Total Geral: R\$ 3.775,00							

ITEM 69							
Fornecedor - ID 2506 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	TUBO CONCRETO SIMPLES POROSO D=0,20M, TUBO CONCRETO SIMPLES POROSO D=0,20M.	SOCORRO TUBOS	SOCORRO TUBOS	R\$ 28,00	R\$ 14.000,00
Total Geral: R\$ 14.000,00							
Fornecedor - ID 52130 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	TUBO CONCRETO SIMPLES POROSO D=0,20M, TUBO CONCRETO SIMPLES POROSO D=0,20M.	JARDINS	JARDINS	R\$ 50,00	R\$ 25.000,00
Total Geral: R\$ 25.000,00							
Fornecedor - ID 55190 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	TUBO CONCRETO SIMPLES POROSO D=0,20M, TUBO CONCRETO SIMPLES POROSO D=0,20M.	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	R\$ 27,14	R\$ 13.570,00
Total Geral: R\$ 13.570,00							
Fornecedor - ID 68086 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	TUBO CONCRETO SIMPLES POROSO D=0,20M, TUBO CONCRETO SIMPLES POROSO D=0,20M.	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	R\$ 27,14	R\$ 13.570,00
Total Geral: R\$ 13.570,00							

Fornecedor - ID 75452 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 17:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	TUBO CONCRETO SIMPLES POROSO D=0,20M, TUBO CONCRETO SIMPLES POROSO D=0,20M.	Genérica	Pré-moldado	R\$ 25,00	R\$ 12.500,00
						Total Geral: R\$ 12.500,00	

ITEM 70

Fornecedor - ID 37697 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	TUBO CONCRETO SIMPLES POROSO D=0,30M .	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	R\$ 36,74	R\$ 18.370,00
						Total Geral: R\$ 18.370,00	

Fornecedor - ID 49343 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	TUBO CONCRETO SIMPLES POROSO D=0,30M .	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	R\$ 36,74	R\$ 18.370,00
						Total Geral: R\$ 18.370,00	

Fornecedor - ID 77381 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	TUBO CONCRETO SIMPLES POROSO D=0,30M .	JARDIN S	JARDIN S	R\$ 50,00	R\$ 25.000,00
						Total Geral: R\$ 25.000,00	

Fornecedor - ID 86467 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	TUBO CONCRETO SIMPLES POROSO D=0,30M .	SOCORRO TUBOS	SOCORRO TUBOS	R\$ 37,00	R\$ 18.500,00
						Total Geral: R\$ 18.500,00	

Fornecedor - ID 99796 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 17:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	TUBO CONCRETO SIMPLES POROSO D=0,30M .	Genérica	Pré-moldado	R\$ 33,00	R\$ 16.500,00
						Total Geral: R\$ 16.500,00	

ITEM 71

Fornecedor - ID 17132 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 17:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	M	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 400 MM, TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 400 MM.	Genérica	Pré-moldada	R\$ 130,00	R\$ 26.000,00
						Total Geral: R\$ 26.000,00	

Fornecedor - ID 65816 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	M	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 400 MM, TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 400 MM.	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	R\$ 136,09	R\$ 27.218,00
						Total Geral: R\$ 27.218,00	

Fornecedor - ID 83837 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	M	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 400 MM, TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 400 MM.	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	R\$ 136,09	R\$ 27.218,00
						Total Geral: R\$ 27.218,00	

Fornecedor - ID 84066 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	M	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 400 MM, TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 400 MM.	JARDIN S	JARDIN S	R\$ 500,00	R\$ 100.000,00
Total Geral: R\$ 100.000,00							

Fornecedor - ID 89206 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	M	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 400 MM, TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 400 MM.	SOCORRO TUBOS	SOCORRO TUBOS	R\$ 137,00	R\$ 27.400,00
Total Geral: R\$ 27.400,00							

ITEM 72

Fornecedor - ID 6421 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	M	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 500 MM.	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	R\$ 165,69	R\$ 33.138,00
Total Geral: R\$ 33.138,00							

Fornecedor - ID 21200 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	M	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 500 MM.	SOCORRO TUBOS	SOCORRO TUBOS	R\$ 166,00	R\$ 33.200,00
Total Geral: R\$ 33.200,00							

Fornecedor - ID 66025 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	M	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 500 MM.	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	R\$ 165,69	R\$ 33.138,00
Total Geral: R\$ 33.138,00							

Fornecedor - ID 81481 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 17:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	M	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 500 MM.	Genérica	Pré-moldada	R\$ 160,00	R\$ 32.000,00
Total Geral: R\$ 32.000,00							

Fornecedor - ID 91886 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	M	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 500 MM.	JARDIN S	JARDIN S	R\$ 500,00	R\$ 100.000,00
Total Geral: R\$ 100.000,00							

ITEM 73

Fornecedor - ID 73601 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	M	Tubo de concreto armado para aguas pluviais, classe pa-2, com encaixe ponta e bolsa, diametro nominal de 600 mm	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	R\$ 192,51	R\$ 38.502,00
Total Geral: R\$ 38.502,00							

Fornecedor - ID 78253 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	M	Tubo de concreto armado para aguas pluviais, classe pa-2, com encaixe ponta e bolsa, diametro nominal de 600 mm	JARDIN S	JARDIN S	R\$ 500,00	R\$ 100.000,00
Total Geral: R\$ 100.000,00							

Fornecedor - ID 81895 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação:

Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	M	Tubo de concreto armado para aguas pluviais, classe pa-2, com encaixe ponta e bolsa, diametro nominal de 600 mm	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	R\$ 192,51	R\$ 38.502,00
Total Geral: R\$ 38.502,00							

Fornecedor - ID 92360 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	M	Tubo de concreto armado para aguas pluviais, classe pa-2, com encaixe ponta e bolsa, diametro nominal de 600 mm	SOCOR RO TUBOS	SOCOR RO TUBOS	R\$ 193,00	R\$ 38.600,00
Total Geral: R\$ 38.600,00							

Fornecedor - ID 98541 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 17:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	M	Tubo de concreto armado para aguas pluviais, classe pa-2, com encaixe ponta e bolsa, diametro nominal de 600 mm	Genérico	Pré-moldada	R\$ 180,00	R\$ 36.000,00
Total Geral: R\$ 36.000,00							

ITEM 74

Fornecedor - ID 1845 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	M	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 800 MM.	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	R\$ 357,63	R\$ 71.526,00
Total Geral: R\$ 71.526,00							

Fornecedor - ID 14241 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	M	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 800 MM.	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	R\$ 357,63	R\$ 71.526,00
Total Geral: R\$ 71.526,00							

Fornecedor - ID 36212 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 17:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	M	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 800 MM.	Genérica	Pré-moldada	R\$ 340,00	R\$ 68.000,00
Total Geral: R\$ 68.000,00							

Fornecedor - ID 62622 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	M	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 800 MM.	SOCORRO TUBOS	SOCORRO TUBOS	R\$ 358,00	R\$ 71.600,00
Total Geral: R\$ 71.600,00							

Fornecedor - ID 88661 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	M	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 800 MM.	JARDINS	JARDINS	R\$ 500,00	R\$ 100.000,00
Total Geral: R\$ 100.000,00							

ITEM 75

Fornecedor - ID 42613 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 17:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	144,00	M	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-3, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1000 MM.	Genérica	Pré-moldada	R\$ 600,00	R\$ 86.400,00
Total Geral: R\$ 86.400,00							

Fornecedor - ID 65374 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	144,00	M	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-3, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1000 MM.	SOCORRO TUBOS	SOCORRO TUBOS	R\$ 647,00	R\$ 93.168,00
Total Geral: R\$ 93.168,00							

Fornecedor - ID 72787 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	144,00	M	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-3, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1000 MM.	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	R\$ 646,40	R\$ 93.081,60
Total Geral: R\$ 93.081,60							

Fornecedor - ID 82738 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	144,00	M	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-3, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1000 MM.	JARDIN S	JARDIN S	R\$ 500,00	R\$ 72.000,00
Total Geral: R\$ 72.000,00							

Fornecedor - ID 96692 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	144,00	M	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-3, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1000 MM.	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	R\$ 646,40	R\$ 93.081,60
Total Geral: R\$ 93.081,60							

ITEM 76

Fornecedor - ID 737 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	3.000,00	UND	TUBO PVC P/IRRIGAÇÃO LF PN 40 JE Ø 50MM, LINHA IRRIGA-LF, TIGRE OU SIMILAR.	TIGRE	TIGRE	R\$ 13,95	R\$ 41.850,00
Total Geral: R\$ 41.850,00							

Fornecedor - ID 3811 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	3.000,00	UND	TUBO PVC P/IRRIGAÇÃO LF PN 40 JE Ø 50MM, LINHA IRRIGA-LF, TIGRE OU SIMILAR.	TIGRE	TIGRE	R\$ 13,95	R\$ 41.850,00
Total Geral: R\$ 41.850,00							

Fornecedor - ID 69155 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	3.000,00	UND	TUBO PVC P/IRRIGAÇÃO LF PN 40 JE Ø 50MM, LINHA IRRIGA-LF, TIGRE OU SIMILAR.	CORRP LASTIK	CORRP LASTIK	R\$ 15,00	R\$ 45.000,00
Total Geral: R\$ 45.000,00							

Fornecedor - ID 99714 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	3.000,00	UND	TUBO PVC P/IRRIGAÇÃO LF PN 40 JE Ø 50MM, LINHA IRRIGA-LF, TIGRE OU SIMILAR.	FORTLE V	FORTLE V	R\$ 500,00	R\$ 1.500.000,00
Total Geral: R\$ 1.500.000,00							

ITEM 77

Fornecedor - ID 1644 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	M	VIGOTA PRÉ-MOLDADA EM CONCRETO ARMADO 0.10 X 0.15 M.	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	R\$ 22,70	R\$ 2.270,00
Total Geral: R\$ 2.270,00							

Fornecedor - ID 2876 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	M	VIGOTA PRÉ-MOLDADA EM CONCRETO ARMADO 0.10 X 0.15 M.	JARDIN S	JARDIN S	R\$ 500,00	R\$ 50.000,00
Total Geral: R\$ 50.000,00							

Fornecedor - ID 4472 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	M	VIGOTA PRÉ-MOLDADA EM CONCRETO ARMADO 0.10 X 0.15 M.	VIEIRA PRE MOLDA DOS	VIEIRA PRE MOLDA DOS	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00
Total Geral: R\$ 2.300,00							

Fornecedor - ID 16657 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 17:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	M	VIGOTA PRÉ-MOLDADA EM CONCRETO ARMADO 0.10 X 0.15 M.	Genérica	Pré-moldada	R\$ 19,50	R\$ 1.950,00
Total Geral: R\$ 1.950,00							

Fornecedor - ID 68079 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	M	VIGOTA PRÉ-MOLDADA EM CONCRETO ARMADO 0.10 X 0.15 M.	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	R\$ 22,70	R\$ 2.270,00
Total Geral: R\$ 2.270,00							

ITEM 78

Fornecedor - ID 37832 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	M	CABO ALUMINIO 6M/10M/25M	CONDEX	CONDEX	R\$ 50,00	R\$ 100.000,00
Total Geral: R\$ 100.000,00							

Fornecedor - ID 65427 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	M	CABO ALUMINIO 6M/10M/25M	ALUBRAX	ALUBRAX	R\$ 13,26	R\$ 26.520,00
Total Geral: R\$ 26.520,00							

Fornecedor - ID 73931 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 17:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	M	CABO ALUMINIO 6M/10M/25M	TM3	Multiplex	R\$ 13,00	R\$ 26.000,00
Total Geral: R\$ 26.000,00							

Fornecedor - ID 75197 54.663.930/0001-54 - SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	M	CABO ALUMINIO 6M/10M/25M	Dacota	Dacota	R\$ 13,26	R\$ 26.520,00
Total Geral: R\$ 26.520,00							

Fornecedor - ID 78306 46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA - Grande Porte
Data: 13/10/2025 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	M	CABO ALUMINIO 6M/10M/25M	CORFIO	CORFIO	R\$ 13,25	R\$ 26.500,00
Total Geral: R\$ 26.500,00							

Fornecedor - ID 91398 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	M	CABO ALUMINIO 6M/10M/25M	ALUBR AX	ALUBRA X	R\$ 13,26	R\$ 26.520,00
Total Geral: R\$ 26.520,00							

Fornecedor - ID 96557 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	M	CABO ALUMINIO 6M/10M/25M	SIL	SIL	R\$ 14,00	R\$ 28.000,00
Total Geral: R\$ 28.000,00							

ITEM 79

Fornecedor - ID 28145 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	M	CABO DUPLEX 6M/10M/25M	ALUBR AX	ALUBRA X	R\$ 11,83	R\$ 23.660,00
Total Geral: R\$ 23.660,00							

Fornecedor - ID 33407 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	M	CABO DUPLEX 6M/10M/25M	SIL	SIL	R\$ 12,00	R\$ 24.000,00
Total Geral: R\$ 24.000,00							

Fornecedor - ID 35025 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 17:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	M	CABO DUPLEX 6M/10M/25M	TM3	Duplex	R\$ 8,90	R\$ 17.800,00
Total Geral: R\$ 17.800,00							

Fornecedor - ID 46319 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	M	CABO DUPLEX 6M/10M/25M	ALUBR AX	ALUBRA X	R\$ 11,83	R\$ 23.660,00
Total Geral: R\$ 23.660,00							

Fornecedor - ID 55674 46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA - Grande Porte Data: 13/10/2025 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	M	CABO DUPLEX 6M/10M/25M	CORFIO	CORFIO	R\$ 11,82	R\$ 23.640,00
Total Geral: R\$ 23.640,00							

Fornecedor - ID 66000 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	M	CABO DUPLEX 6M/10M/25M	CONDE X	CONDE X	R\$ 50,00	R\$ 100.000,00
Total Geral: R\$ 100.000,00							

Fornecedor - ID 96793 54.663.930/0001-54 - SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	M	CABO DUPLEX 6M/10M/25M	Dacota	Dacota	R\$ 11,83	R\$ 23.660,00
Total Geral: R\$ 23.660,00							

ITEM 80

Fornecedor - ID 7217 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	M	CABO TRIPLEX 6M/10M/25M	ALUBR AX	ALUBRA X	R\$ 17,64	R\$ 35.280,00
Total Geral: R\$ 35.280,00							
Fornecedor - ID 10753 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 17:20 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	M	CABO TRIPLEX 6M/10M/25M	TM3	Triplex	R\$ 12,00	R\$ 24.000,00
Total Geral: R\$ 24.000,00							
Fornecedor - ID 13930 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	M	CABO TRIPLEX 6M/10M/25M	CONDE X	CONDE X	R\$ 50,00	R\$ 100.000,00
Total Geral: R\$ 100.000,00							
Fornecedor - ID 17970 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	M	CABO TRIPLEX 6M/10M/25M	ALUBR AX	ALUBRA X	R\$ 17,64	R\$ 35.280,00
Total Geral: R\$ 35.280,00							
Fornecedor - ID 25030 46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA - Grande Porte Data: 13/10/2025 17:27 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	M	CABO TRIPLEX 6M/10M/25M	CORFIO	CORFIO	R\$ 17,63	R\$ 35.260,00
Total Geral: R\$ 35.260,00							
Fornecedor - ID 42972 54.663.930/0001-54 - SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:47 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	M	CABO TRIPLEX 6M/10M/25M	Dacota	Dacota	R\$ 17,64	R\$ 35.280,00
Total Geral: R\$ 35.280,00							
Fornecedor - ID 86704 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	M	CABO TRIPLEX 6M/10M/25M	SIL	SIL	R\$ 18,00	R\$ 36.000,00
Total Geral: R\$ 36.000,00							

ITEM 81

Fornecedor - ID 9590 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	M	CABO QUADRIplex 6M/10M/25M	SIL	SIL	R\$ 23,00	R\$ 46.000,00
Total Geral: R\$ 46.000,00							

Fornecedor - ID 20117 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	M	CABO QUADRIplex 6M/10M/25M	CONDE X	CONDE X	R\$ 50,00	R\$ 100.000,00
Total Geral: R\$ 100.000,00							

Fornecedor - ID 22117 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	M	CABO QUADRIplex 6M/10M/25M	ALUBR AX	ALUBRA X	R\$ 22,20	R\$ 44.400,00
Total Geral: R\$ 44.400,00							

Fornecedor - ID 46072 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 17:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	M	CABO QUADRIplex 6M/10M/25M	TM3	Quadrpil ex	R\$ 16,00	R\$ 32.000,00
Total Geral: R\$ 32.000,00							

Fornecedor - ID 63905 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	M	CABO QUADRIplex 6M/10M/25M	ALUBRAX	ALUBRAX	R\$ 22,20	R\$ 44.400,00
Total Geral: R\$ 44.400,00							
Fornecedor - ID 77877 54.663.930/0001-54 - SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:47 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	M	CABO QUADRIplex 6M/10M/25M	Dacota	Dacota	R\$ 22,20	R\$ 44.400,00
Total Geral: R\$ 44.400,00							
Fornecedor - ID 95815 46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA - Grande Porte Data: 13/10/2025 17:27 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	2.000,00	M	CABO QUADRIplex 6M/10M/25M	CORFIO	CORFIO	R\$ 22,19	R\$ 44.380,00
Total Geral: R\$ 44.380,00							

ITEM 82							
Fornecedor - ID 3072 61.450.271/0001-33 - L DE O SILVA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:44 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.500,00	LT	TINTA VIARIA DIVERSAS CORES	HIDRACOR	LT	R\$ 31,51	R\$ 47.265,00
Total Geral: R\$ 47.265,00							
Fornecedor - ID 14013 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.500,00	LT	TINTA VIARIA DIVERSAS CORES	RODOC RYL	RODOC RYL	R\$ 36,00	R\$ 54.000,00
Total Geral: R\$ 54.000,00							
Fornecedor - ID 28006 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.500,00	LT	TINTA VIARIA DIVERSAS CORES	INDUTIL	INDUTIL	R\$ 180,00	R\$ 270.000,00
Total Geral: R\$ 270.000,00							

Fornecedor - ID 35611 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 17:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.500,00	LT	TINTA VIARIA DIVERSAS CORES	Maza	Demarcação	R\$ 28,00	R\$ 42.000,00
Total Geral: R\$ 42.000,00							

Fornecedor - ID 40171 54.663.930/0001-54 - SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.500,00	LT	TINTA VIARIA DIVERSAS CORES	Elit	Elit	R\$ 31,50	R\$ 47.250,00
Total Geral: R\$ 47.250,00							

Fornecedor - ID 57505 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.500,00	LT	TINTA VIARIA DIVERSAS CORES	CORAL	CORAL	R\$ 31,51	R\$ 47.265,00
Total Geral: R\$ 47.265,00							

Fornecedor - ID 89573 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.500,00	LT	TINTA VIARIA DIVERSAS CORES	CORAL	CORAL	R\$ 31,51	R\$ 47.265,00
Total Geral: R\$ 47.265,00							

ITEM 83

Fornecedor - ID 25032 43.866.488/0001-47 - HILARIO COELHO CONSTRUCOES, EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA - ME/EPP Data: 05/10/2025 21:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	KG	CORRENTE FERRO GALVANIZADO	HC INDUST RIAL	6MM	R\$ 43,44	R\$ 4.344,00
Total Geral: R\$ 4.344,00							
Fornecedor - ID 27732 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	KG	CORRENTE FERRO GALVANIZADO	VONDE R	VONDE R	R\$ 43,44	R\$ 4.344,00
Total Geral: R\$ 4.344,00							
Fornecedor - ID 55125 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	KG	CORRENTE FERRO GALVANIZADO	CASA DAS CORRE NTES	CASA DAS CORRE NTES	R\$ 43,44	R\$ 4.344,00
Total Geral: R\$ 4.344,00							
Fornecedor - ID 69999 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	KG	CORRENTE FERRO GALVANIZADO	WORKE R	WORKE R	R\$ 47,00	R\$ 4.700,00
Total Geral: R\$ 4.700,00							
Fornecedor - ID 97661 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 17:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	KG	CORRENTE FERRO GALVANIZADO	Fera	Galvaniz ada	R\$ 39,00	R\$ 3.900,00
Total Geral: R\$ 3.900,00							
Fornecedor - ID 98001 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	KG	CORRENTE FERRO GALVANIZADO	CASA DAS CORRENTES	CASA DAS CORRENTES	R\$ 43,44	R\$ 4.344,00
Total Geral: R\$ 4.344,00							

ITEM 84

Fornecedor - ID 6698 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP
Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	CABO DE AÇO 5/8-5/16	VONDER	VONDER	R\$ 59,89	R\$ 29.945,00
Total Geral: R\$ 29.945,00							

Fornecedor - ID 31683 43.866.488/0001-47 - HILARIO COELHO CONSTRUÇOES, EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA - ME/EPP
Data: 05/10/2025 21:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	CABO DE AÇO 5/8-5/16	JCARVALHO	5/16"	R\$ 59,00	R\$ 29.500,00
Total Geral: R\$ 29.500,00							

Fornecedor - ID 50993 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP
Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	CABO DE AÇO 5/8-5/16	ACROABO	ACROABO	R\$ 59,89	R\$ 29.945,00
Total Geral: R\$ 29.945,00							

Fornecedor - ID 56292 46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA - Grande Porte
Data: 13/10/2025 17:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	CABO DE AÇO 5/8-5/16	VONDER	VONDER	R\$ 59,87	R\$ 29.935,00
Total Geral: R\$ 29.935,00							

Fornecedor - ID 61029 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP
Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	CABO DE AÇO 5/8-5/16	ACROC ABO	ACROC ABO	R\$ 59,89	R\$ 29.945,00
Total Geral: R\$ 29.945,00							
Fornecedor - ID 71698 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 17:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	CABO DE AÇO 5/8-5/16	Worker	Cabo	R\$ 58,00	R\$ 29.000,00
Total Geral: R\$ 29.000,00							
Fornecedor - ID 75047 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	CABO DE AÇO 5/8-5/16	WORKE R	WORKE R	R\$ 66,00	R\$ 33.000,00
Total Geral: R\$ 33.000,00							

ITEM 85							
Fornecedor - ID 6270 61.450.271/0001-33 - L DE O SILVA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:44 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	REFLETOR 200W	AVANT	UN	R\$ 118,00	R\$ 11.800,00
Total Geral: R\$ 11.800,00							
Fornecedor - ID 10385 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	REFLETOR 200W	AVANT	AVANT	R\$ 118,66	R\$ 11.866,00
Total Geral: R\$ 11.866,00							
Fornecedor - ID 16543 46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA - Grande Porte Data: 13/10/2025 17:27 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	REFLETOR 200W	EMPAL UX	EMPAL UX	R\$ 118,65	R\$ 11.865,00
Total Geral: R\$ 11.865,00							

Fornecedor - ID 21738 54.663.930/0001-54 - SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	REFLETOR 200W	Holofote	Holofote	R\$ 118,65	R\$ 11.865,00
Total Geral: R\$ 11.865,00							

Fornecedor - ID 45852 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 17:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	REFLETOR 200W	RY	Refletor	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00
Total Geral: R\$ 8.000,00							

Fornecedor - ID 66139 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	REFLETOR 200W	AVANT	AVANT	R\$ 118,66	R\$ 11.866,00
Total Geral: R\$ 11.866,00							

Fornecedor - ID 77822 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	REFLETOR 200W	AVANT	AVANT	R\$ 139,00	R\$ 13.900,00
Total Geral: R\$ 13.900,00							

Fornecedor - ID 80926 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	REFLETOR 200W	AVANT	AVANT	R\$ 118,66	R\$ 11.866,00
Total Geral: R\$ 11.866,00							

Fornecedor - ID 84468 43.866.488/0001-47 - HILARIO COELHO CONSTRUCOES, EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA - ME/EPP Data: 05/10/2025 21:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	REFLETOR 200W	AVANT	LED	R\$ 118,00	R\$ 11.800,00
Total Geral: R\$ 11.800,00							

ITEM 86

Fornecedor - ID 15062 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 17:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	UND	FITA CREP 18MM	Adelbras	Crepe	R\$ 7,00	R\$ 7.000,00
Total Geral: R\$ 7.000,00							

Fornecedor - ID 18728 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	UND	FITA CREP 18MM	KALA	KALA	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00
Total Geral: R\$ 8.000,00							

Fornecedor - ID 36956 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	UND	FITA CREP 18MM	BESTFE R	BESTFE R	R\$ 8,59	R\$ 8.590,00
Total Geral: R\$ 8.590,00							

Fornecedor - ID 41089 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	UND	FITA CREP 18MM	3M	3M	R\$ 8,59	R\$ 8.590,00
Total Geral: R\$ 8.590,00							

Fornecedor - ID 69603 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	UND	FITA CREP 18MM	3M	3M	R\$ 8,59	R\$ 8.590,00
Total Geral: R\$ 8.590,00							

ITEM 87

Fornecedor - ID 3966 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	JANELA MADEIRA ALMOFADA 110X120	JR MADEIRAS	JR MADEIRAS	R\$ 610,00	R\$ 61.000,00
Total Geral: R\$ 61.000,00							
Fornecedor - ID 11119 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 17:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	JANELA MADEIRA ALMOFADA 110X120	Genérica	Almofada	R\$ 580,00	R\$ 58.000,00
Total Geral: R\$ 58.000,00							
Fornecedor - ID 55411 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	JANELA MADEIRA ALMOFADA 110X120	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 611,74	R\$ 61.174,00
Total Geral: R\$ 61.174,00							
Fornecedor - ID 62986 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	JANELA MADEIRA ALMOFADA 110X120	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 611,74	R\$ 61.174,00
Total Geral: R\$ 61.174,00							
Fornecedor - ID 84677 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	JANELA MADEIRA ALMOFADA 110X120	JARDINS	JARDINS	R\$ 700,00	R\$ 70.000,00
Total Geral: R\$ 70.000,00							
Fornecedor - ID 91167 54.663.930/0001-54 - SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:47 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	JANELA MADEIRA ALMOFADA 110X120	Mista	Mista	R\$ 620,00	R\$ 62.000,00
Total Geral: R\$ 62.000,00							

ITEM 88

Fornecedor - ID 15345 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	JANELA BASCULANTE 60X60	CENTRAL ALUMINIO	CENTRAL ALUMINIO	R\$ 195,00	R\$ 19.500,00
Total Geral: R\$ 19.500,00							

Fornecedor - ID 16135 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	JANELA BASCULANTE 60X60	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 198,25	R\$ 19.825,00
Total Geral: R\$ 19.825,00							

Fornecedor - ID 49532 54.663.930/0001-54 - SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	JANELA BASCULANTE 60X60	Mista	Mista	R\$ 200,00	R\$ 20.000,00
Total Geral: R\$ 20.000,00							

Fornecedor - ID 67135 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	JANELA BASCULANTE 60X60	CENTRAL	CENTRAL	R\$ 198,25	R\$ 19.825,00
Total Geral: R\$ 19.825,00							

Fornecedor - ID 79406 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	JANELA BASCULANTE 60X60	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 198,25	R\$ 19.825,00
Total Geral: R\$ 19.825,00							

Fornecedor - ID 93994 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 17:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	JANELA BASCULANTE 60X60	CLM	Janela	R\$ 180,00	R\$ 18.000,00
Total Geral: R\$ 18.000,00							

ITEM 89

Fornecedor - ID 34438 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	UND	ROLO PINTIRA ANTIRESPINGO	WORKE R	WORKE R	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
Total Geral: R\$ 3.600,00							

Fornecedor - ID 43632 10.942.831/0001-36 - COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 17:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	UND	ROLO PINTIRA ANTIRESPINGO	compel	compel	R\$ 18,34	R\$ 3.668,00
Total Geral: R\$ 3.668,00							

Fornecedor - ID 74739 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	UND	ROLO PINTIRA ANTIRESPINGO	TIGRE	TIGRE	R\$ 18,34	R\$ 3.668,00
Total Geral: R\$ 3.668,00							

Fornecedor - ID 77036 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	UND	ROLO PINTIRA ANTIRESPINGO	TIGRE	TIGRE	R\$ 18,34	R\$ 3.668,00
Total Geral: R\$ 3.668,00							

Fornecedor - ID 82093 20.504.295/0001-40 - A1 MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 01:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	UND	ROLO PINTIRA ANTIRESPINGO	ATLAS	ATLAS	R\$ 17,90	R\$ 3.580,00
Total Geral: R\$ 3.580,00							

Fornecedor - ID 89908 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	UND	ROLO PINTIRA ANTIRESPINGO	TIGRE	TIGRE	R\$ 18,34	R\$ 3.668,00
Total Geral: R\$ 3.668,00							

Fornecedor - ID 92812 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 17:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	UND	ROLO PINTIRA ANTIRESPINGO	Compel	Rolo	R\$ 17,00	R\$ 3.400,00
Total Geral: R\$ 3.400,00							

ITEM 90

Fornecedor - ID 9005 61.450.271/0001-33 - L DE O SILVA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	ASSENTO VASO SANITÁRIO INFANTIL	PLASTI LIT	UND	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00
Total Geral: R\$ 3.750,00							

Fornecedor - ID 14820 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	ASSENTO VASO SANITÁRIO INFANTIL	ASTRA	ASTRA	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00
Total Geral: R\$ 3.750,00							

Fornecedor - ID 24178 10.942.831/0001-36 - COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 17:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	ASSENTO VASO SANITÁRIO INFANTIL	astra	TPIC	R\$ 75,34	R\$ 3.767,00
Total Geral: R\$ 3.767,00							

Fornecedor - ID 26105 20.504.295/0001-40 - A1 MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 01:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	ASSENTO VASO SANITÁRIO INFANTIL	GRANP LAST	GRANP LAST	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00
Total Geral: R\$ 3.750,00							
Fornecedor - ID 59009 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 17:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	ASSENTO VASO SANITÁRIO INFANTIL	Soft	Infantil	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00
Total Geral: R\$ 3.500,00							
Fornecedor - ID 95229 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	ASSENTO VASO SANITÁRIO INFANTIL	STYLL BABY	STYLL BABY	R\$ 75,34	R\$ 3.767,00
Total Geral: R\$ 3.767,00							
Fornecedor - ID 95590 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	ASSENTO VASO SANITÁRIO INFANTIL	ALUMA SA	ALUMA SA	R\$ 75,34	R\$ 3.767,00
Total Geral: R\$ 3.767,00							
Fornecedor - ID 95708 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	ASSENTO VASO SANITÁRIO INFANTIL	STYLL BABY	STYLL BABY	R\$ 75,34	R\$ 3.767,00
Total Geral: R\$ 3.767,00							

ITEM 91							
Fornecedor - ID 41277 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	REPARO DESCARGA DE PAREDE	ROCO	ROCO	R\$ 38,02	R\$ 3.802,00
Total Geral: R\$ 3.802,00							
Fornecedor - ID 48421 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	REPARO DESCARGA DE PAREDE	CENSI	CENSI	R\$ 39,90	R\$ 3.990,00
Total Geral: R\$ 3.990,00							
Fornecedor - ID 51411 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	REPARO DESCARGA DE PAREDE	HYDRA MAX	HYDRA MAX	R\$ 38,02	R\$ 3.802,00
Total Geral: R\$ 3.802,00							
Fornecedor - ID 52036 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	REPARO DESCARGA DE PAREDE	HYDRA MAX	HYDRA MAX	R\$ 38,02	R\$ 3.802,00
Total Geral: R\$ 3.802,00							
Fornecedor - ID 80964 20.504.295/0001-40 - A1 MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 01:10 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	UND	REPARO DESCARGA DE PAREDE	BOGNA R	BOGNA R	R\$ 37,06	R\$ 3.706,00
Total Geral: R\$ 3.706,00							

ITEM 92							
Fornecedor - ID 20067 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.700,00	LT	TINTA PISO CONCRETO	COLOR TEX	COLOR TEX	R\$ 260,00	R\$ 442.000,00
Total Geral: R\$ 442.000,00							
Fornecedor - ID 43430 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.700,00	LT	TINTA PISO CONCRETO	HIDROT INTAS	HIDROT INTAS	R\$ 260,67	R\$ 443.139,00
Total Geral: R\$ 443.139,00							
Fornecedor - ID 61689 61.450.271/0001-33 - L DE O SILVA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:44 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.700,00	LT	TINTA PISO CONCRETO	HIDRAC OR	LT	R\$ 260,00	R\$ 442.000,00
Total Geral: R\$ 442.000,00							
Fornecedor - ID 63408 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.700,00	LT	TINTA PISO CONCRETO	CORAL	CORAL	R\$ 260,67	R\$ 443.139,00
Total Geral: R\$ 443.139,00							
Fornecedor - ID 67927 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 17:58 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.700,00	LT	TINTA PISO CONCRETO	Maza	Piso	R\$ 240,00	R\$ 408.000,00
Total Geral: R\$ 408.000,00							
Fornecedor - ID 70347 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.700,00	LT	TINTA PISO CONCRETO	CORAL	CORAL	R\$ 260,67	R\$ 443.139,00
Total Geral: R\$ 443.139,00							
Fornecedor - ID 94174 54.747.062/0001-90 - FP COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 29/09/2025 14:49 - Situação:							

Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.700,00	LT	TINTA PISO CONCRETO	ZCOLO R	PISOLA R	R\$ 260,67	R\$ 443.139,00
Total Geral: R\$ 443.139,00							

ITEM 93

Fornecedor - ID 28859 54.747.062/0001-90 - FP COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 29/09/2025 14:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.700,00	LT	HIDROBRILHO (RESINA)	ZCOLO R	LIQUIBR ILHO	R\$ 211,63	R\$ 359.771,00
Total Geral: R\$ 359.771,00							

Fornecedor - ID 61468 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.700,00	LT	HIDROBRILHO (RESINA)	HIDROT INTAS	HIDROT INTAS	R\$ 211,63	R\$ 359.771,00
Total Geral: R\$ 359.771,00							

Fornecedor - ID 68054 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.700,00	LT	HIDROBRILHO (RESINA)	COLOR TEX	COLOR TEX	R\$ 130,00	R\$ 221.000,00
Total Geral: R\$ 221.000,00							

Fornecedor - ID 73098 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 17:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.700,00	LT	HIDROBRILHO (RESINA)	Hydronth	Resina	R\$ 180,00	R\$ 306.000,00
Total Geral: R\$ 306.000,00							

Fornecedor - ID 80762 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.700,00	LT	HIDROBRILHO (RESINA)	HIDROT INTAS	HIDROT INTAS	R\$ 211,63	R\$ 359.771,00
Total Geral: R\$ 359.771,00							
Fornecedor - ID 84383 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.700,00	LT	HIDROBRILHO (RESINA)	HIDROT INTAS	HIDROT INTAS	R\$ 211,63	R\$ 359.771,00
Total Geral: R\$ 359.771,00							

ITEM 94							
Fornecedor - ID 34610 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 17:58 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	DISCO CORTE MADEIRA	MTX	Madeira	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
Total Geral: R\$ 1.500,00							
Fornecedor - ID 57327 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	DISCO CORTE MADEIRA	VONDE R	VONDE R	R\$ 40,75	R\$ 2.037,50
Total Geral: R\$ 2.037,50							
Fornecedor - ID 69739 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	DISCO CORTE MADEIRA	VONDE R	VONDE R	R\$ 40,75	R\$ 2.037,50
Total Geral: R\$ 2.037,50							
Fornecedor - ID 70488 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	DISCO CORTE MADEIRA	BESTFER	BESTFER	R\$ 40,75	R\$ 2.037,50
Total Geral: R\$ 2.037,50							
Fornecedor - ID 77501 61.450.271/0001-33 - L DE O SILVA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:44 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	DISCO CORTE MADEIRA	ASM	UN	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
Total Geral: R\$ 2.000,00							
Fornecedor - ID 97226 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	DISCO CORTE MADEIRA	BOM CORTE	BOM CORTE	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
Total Geral: R\$ 2.000,00							

ITEM 95							
Fornecedor - ID 8233 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	DISCO CORTE PISO	VONDER	VONDER	R\$ 46,90	R\$ 2.345,00
Total Geral: R\$ 2.345,00							
Fornecedor - ID 40986 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	DISCO CORTE PISO	BOM CORTE	BOM CORTE	R\$ 46,00	R\$ 2.300,00
Total Geral: R\$ 2.300,00							
Fornecedor - ID 51128 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	DISCO CORTE PISO	BESTFE R	BESTFE R	R\$ 46,90	R\$ 2.345,00
Total Geral: R\$ 2.345,00							
Fornecedor - ID 55536 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 17:58 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	DISCO CORTE PISO	MTX	Piso	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
Total Geral: R\$ 1.500,00							
Fornecedor - ID 74664 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	DISCO CORTE PISO	VONDE R	VONDE R	R\$ 46,90	R\$ 2.345,00
Total Geral: R\$ 2.345,00							
Fornecedor - ID 83277 20.504.295/0001-40 - A1 MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 01:10 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	DISCO CORTE PISO	FERTAK	FERTAK	R\$ 46,09	R\$ 2.304,50
Total Geral: R\$ 2.304,50							
Fornecedor - ID 86718 61.450.271/0001-33 - L DE O SILVA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:44 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	DISCO CORTE PISO	ASM	UN	R\$ 46,00	R\$ 2.300,00
Total Geral: R\$ 2.300,00							

ITEM 96

Fornecedor - ID 12033 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 17:58 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	UND	DISCO CORTE FERRO	MTX	Ferro	R\$ 27,00	R\$ 5.400,00
Total Geral: R\$ 5.400,00							

Fornecedor - ID 18637 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	UND	DISCO CORTE FERRO	SATAR RETT	SATARR ETT	R\$ 35,67	R\$ 7.134,00
Total Geral: R\$ 7.134,00							

Fornecedor - ID 25643 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	UND	DISCO CORTE FERRO	SATAR RETT	SATARR ETT	R\$ 35,67	R\$ 7.134,00
Total Geral: R\$ 7.134,00							

Fornecedor - ID 28663 20.504.295/0001-40 - A1 MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 01:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	UND	DISCO CORTE FERRO	DIMAX	DIMAX	R\$ 34,99	R\$ 6.998,00
Total Geral: R\$ 6.998,00							

Fornecedor - ID 35637 43.866.488/0001-47 - HILARIO COELHO CONSTRUÇOES, EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA - ME/EPP Data: 05/10/2025 21:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	UND	DISCO CORTE FERRO	STARR ET	115X1,0	R\$ 35,00	R\$ 7.000,00
Total Geral: R\$ 7.000,00							

Fornecedor - ID 51305 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	UND	DISCO CORTE FERRO	BOM CORTE	BOM CORTE	R\$ 35,00	R\$ 7.000,00
Total Geral: R\$ 7.000,00							

Fornecedor - ID 76795 61.450.271/0001-33 - L DE O SILVA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	UND	DISCO CORTE FERRO	ASM	UN	R\$ 35,20	R\$ 7.040,00
Total Geral: R\$ 7.040,00							

Fornecedor - ID 91015 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP
Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	UND	DISCO CORTE FERRO	BESTFE R	BESTFE R	R\$ 35,67	R\$ 7.134,00
						Total Geral: R\$ 7.134,00	

ITEM 97

Fornecedor - ID 5354 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	RODA FORRO PVC	FORRO PLAST	FORRO PLAST	R\$ 22,20	R\$ 11.100,00
						Total Geral: R\$ 11.100,00	

Fornecedor - ID 26335 54.663.930/0001-54 - SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	RODA FORRO PVC	Perfilix	Perfilix	R\$ 22,20	R\$ 11.100,00
						Total Geral: R\$ 11.100,00	

Fornecedor - ID 40211 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP
Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	RODA FORRO PVC	PERFIL PLAST	PERFIL PLAST	R\$ 22,20	R\$ 11.100,00
						Total Geral: R\$ 11.100,00	

Fornecedor - ID 45312 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 17:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	RODA FORRO PVC	Plasbil	PVC	R\$ 17,00	R\$ 8.500,00
						Total Geral: R\$ 8.500,00	

Fornecedor - ID 47579 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	RODA FORRO PVC	PERFIL PLAST	PERFIL PLAST	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00
Total Geral: R\$ 11.000,00							
Fornecedor - ID 97581 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	RODA FORRO PVC	FORRO PLAST	FORRO PLAST	R\$ 22,20	R\$ 11.100,00
Total Geral: R\$ 11.100,00							

ITEM 98							
Fornecedor - ID 11210 54.663.930/0001-54 - SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:47 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	JANELA DE ALUMINIO 100X120	Alumil	Alumil	R\$ 410,40	R\$ 20.520,00
Total Geral: R\$ 20.520,00							
Fornecedor - ID 50104 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	JANELA DE ALUMINIO 100X120	CENTRAL	CENTRAL	R\$ 410,43	R\$ 20.521,50
Total Geral: R\$ 20.521,50							
Fornecedor - ID 75890 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 17:58 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	JANELA DE ALUMINIO 100X120	CLM	Alumínio	R\$ 370,00	R\$ 18.500,00
Total Geral: R\$ 18.500,00							
Fornecedor - ID 76259 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	JANELA DE ALUMINIO 100X120	ALUMIA RTE	ALUMIA RTE	R\$ 410,43	R\$ 20.521,50
Total Geral: R\$ 20.521,50							
Fornecedor - ID 85668 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	JANELA DE ALUMINIO 100X120	ALUMIA RTE	ALUMIA RTE	R\$ 410,43	R\$ 20.521,50
Total Geral: R\$ 20.521,50							
Fornecedor - ID 90710 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	JANELA DE ALUMINIO 100X120	CENTRAL ALUMINIO	CENTRAL ALUMINIO	R\$ 410,00	R\$ 20.500,00
Total Geral: R\$ 20.500,00							

ITEM 99							
Fornecedor - ID 8360 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 17:58 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	PORTA DE ALUMINIO 80X210	CLM	Alumínio	R\$ 670,00	R\$ 33.500,00
Total Geral: R\$ 33.500,00							
Fornecedor - ID 9978 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	PORTA DE ALUMINIO 80X210	ALUMIA RTE	ALUMIA RTE	R\$ 743,03	R\$ 37.151,50
Total Geral: R\$ 37.151,50							
Fornecedor - ID 17743 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	PORTA DE ALUMINIO 80X210	CENTRAL	CENTRAL	R\$ 743,03	R\$ 37.151,50
Total Geral: R\$ 37.151,50							

Fornecedor - ID 27925 54.663.930/0001-54 - SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	PORTA DE ALUMINIO 80X210	Alumil	Alumil	R\$ 743,00	R\$ 37.150,00
Total Geral: R\$ 37.150,00							

Fornecedor - ID 48635 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	PORTA DE ALUMINIO 80X210	ALUMIA RTE	ALUMIA RTE	R\$ 743,03	R\$ 37.151,50
Total Geral: R\$ 37.151,50							

Fornecedor - ID 86679 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	PORTA DE ALUMINIO 80X210	CENTRAL ALUMINIO	CENTRAL ALUMINIO	R\$ 740,00	R\$ 37.000,00
Total Geral: R\$ 37.000,00							

ITEM 100

Fornecedor - ID 10637 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 17:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	PORTA DE ALUMINIO 70X210	CLM	Alumínio	R\$ 530,00	R\$ 26.500,00
Total Geral: R\$ 26.500,00							

Fornecedor - ID 23722 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	PORTA DE ALUMINIO 70X210	CENTRAL	CENTRAL	R\$ 599,21	R\$ 29.960,50
Total Geral: R\$ 29.960,50							

Fornecedor - ID 42027 54.663.930/0001-54 - SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	PORTA DE ALUMINIO 70X210	Alumil	Alumil	R\$ 599,20	R\$ 29.960,00
Total Geral: R\$ 29.960,00							

Fornecedor - ID 43218 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	PORTA DE ALUMINIO 70X210	ALUMIA RTE	ALUMIA RTE	R\$ 599,21	R\$ 29.960,50
Total Geral: R\$ 29.960,50							

Fornecedor - ID 49469 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	PORTA DE ALUMINIO 70X210	CENTRAL ALUMINIO	CENTRAL ALUMINIO	R\$ 595,00	R\$ 29.750,00
Total Geral: R\$ 29.750,00							

Fornecedor - ID 81559 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	PORTA DE ALUMINIO 70X210	ALUMIA RTE	ALUMIA RTE	R\$ 599,21	R\$ 29.960,50
Total Geral: R\$ 29.960,50							

ITEM 101

Fornecedor - ID 25658 54.663.930/0001-54 - SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	PORTA DE ALUMINIO 90X210	Alumil	Alumil	R\$ 832,35	R\$ 41.617,50
Total Geral: R\$ 41.617,50							
Fornecedor - ID 36309 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	PORTA DE ALUMINIO 90X210	ALUMIA RTE	ALUMIA RTE	R\$ 832,36	R\$ 41.618,00
Total Geral: R\$ 41.618,00							
Fornecedor - ID 38114 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	PORTA DE ALUMINIO 90X210	CENTR AL ALUMIN IO	CENTR AL ALUMINI O	R\$ 820,00	R\$ 41.000,00
Total Geral: R\$ 41.000,00							
Fornecedor - ID 64365 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 18:02 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	PORTA DE ALUMINIO 90X210	CLM	Alumnio	R\$ 770,00	R\$ 38.500,00
Total Geral: R\$ 38.500,00							
Fornecedor - ID 82365 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	PORTA DE ALUMINIO 90X210	ALUMIA RTE	ALUMIA RTE	R\$ 832,36	R\$ 41.618,00
Total Geral: R\$ 41.618,00							
Fornecedor - ID 91034 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	50,00	UND	PORTA DE ALUMINIO 90X210	CENTR AL	CENTR AL	R\$ 832,36	R\$ 41.618,00
Total Geral: R\$ 41.618,00							

ITEM 102

Fornecedor - ID 14195 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	M³	AREIA FINA ADQUIRIDA EM DEPÓSITO, FRETE INCLUSO (AREIA FINA COMERCIAL).	AREAL SILVEIRA	AREAL SILVEIRA	R\$ 116,89	R\$ 23.378,00
Total Geral: R\$ 23.378,00							

Fornecedor - ID 44221 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	M³	AREIA FINA ADQUIRIDA EM DEPÓSITO, FRETE INCLUSO (AREIA FINA COMERCIAL).	JARDINS	JARDINS	R\$ 500,00	R\$ 100.000,00
Total Geral: R\$ 100.000,00							

Fornecedor - ID 50803 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	M³	AREIA FINA ADQUIRIDA EM DEPÓSITO, FRETE INCLUSO (AREIA FINA COMERCIAL).	AREAL SILVEIRA	AREAL SILVEIRA	R\$ 116,89	R\$ 23.378,00
Total Geral: R\$ 23.378,00							

Fornecedor - ID 68799 01.475.643/0001-54 - PAZME INDUSTRIES, BUSINESS AND SERVICE LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	M³	AREIA FINA ADQUIRIDA EM DEPÓSITO, FRETE INCLUSO (AREIA FINA COMERCIAL).	JPE PEDRAS	JPE PEDRAS	R\$ 112,00	R\$ 22.400,00
Total Geral: R\$ 22.400,00							

Fornecedor - ID 71359 61.450.271/0001-33 - L DE O SILVA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	M³	AREIA FINA ADQUIRIDA EM DEPÓSITO, FRETE INCLUSO (AREIA FINA COMERCIAL).	MP	M3	R\$ 116,00	R\$ 23.200,00
Total Geral: R\$ 23.200,00							

Fornecedor - ID 97093 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	M³	AREIA FINA ADQUIRIDA EM DEPÓSITO, FRETE INCLUSO (AREIA FINA COMERCIAL).	BY MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	BY MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	R\$ 156,00	R\$ 31.200,00
Total Geral: R\$ 31.200,00							

ITEM 103

Fornecedor - ID 24473 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP
Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	M³	AREIA GROSSA ADQUIRIDA EM DEPÓSITO, FRETE INCLUSO (AREIA GROSSA COMERCIAL).	JARDINS	JARDINS	R\$ 500,00	R\$ 100.000,00
Total Geral: R\$ 100.000,00							

Fornecedor - ID 31268 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	M³	AREIA GROSSA ADQUIRIDA EM DEPÓSITO, FRETE INCLUSO (AREIA GROSSA COMERCIAL).	AREAL SILVEIRA	AREAL SILVEIRA	R\$ 138,07	R\$ 27.614,00
Total Geral: R\$ 27.614,00							

Fornecedor - ID 37414 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	M³	AREIA GROSSA ADQUIRIDA EM DEPÓSITO, FRETE INCLUSO (AREIA GROSSA COMERCIAL).	BY MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	BY MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	R\$ 156,00	R\$ 31.200,00
Total Geral: R\$ 31.200,00							

Fornecedor - ID 51960 01.475.643/0001-54 - PAZME INDUSTRIES, BUSINESS AND SERVICE LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	M³	AREIA GROSSA ADQUIRIDA EM DEPÓSITO, FRETE INCLUSO (AREIA GROSSA COMERCIAL).	JPE PEDRAS	JPE PEDRAS	R\$ 125,00	R\$ 25.000,00
Total Geral: R\$ 25.000,00							

Fornecedor - ID 56391 61.450.271/0001-33 - L DE O SILVA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	M³	AREIA GROSSA ADQUIRIDA EM DEPÓSITO, FRETE INCLUSO (AREIA GROSSA COMERCIAL).	MP	M3	R\$ 138,00	R\$ 27.600,00
Total Geral: R\$ 27.600,00							

Fornecedor - ID 75231 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	200,00	M³	AREIA GROSSA ADQUIRIDA EM DEPÓSITO, FRETE INCLUSO (AREIA GROSSA COMERCIAL).	AREAL SILVEIRA	AREAL SILVEIRA	R\$ 138,07	R\$ 27.614,00
Total Geral: R\$ 27.614,00							

ITEM 104

Fornecedor - ID 3121 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	M³	AREIA MÉDIA ADQUIRIDA EM DEPÓSITO, FRETE INCLUSO (AREIA MÉDIA COMERCIAL).	AREAL SILVEIRA	AREAL SILVEIRA	R\$ 111,63	R\$ 11.163,00
Total Geral: R\$ 11.163,00							

Fornecedor - ID 22506 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	M³	AREIA MÉDIA ADQUIRIDA EM DEPÓSITO, FRETE INCLUSO (AREIA MÉDIA COMERCIAL).	BY MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	BY MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	R\$ 156,00	R\$ 15.600,00
Total Geral: R\$ 15.600,00							

Fornecedor - ID 34729 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	M³	AREIA MÉDIA ADQUIRIDA EM DEPÓSITO, FRETE INCLUSO (AREIA MÉDIA COMERCIAL).	JARDINS	JARDINS	R\$ 500,00	R\$ 50.000,00
Total Geral: R\$ 50.000,00							

Fornecedor - ID 59821 01.475.643/0001-54 - PAZME INDUSTRIES, BUSINESS AND SERVICE LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	M³	AREIA MÉDIA ADQUIRIDA EM DEPÓSITO, FRETE INCLUSO (AREIA MÉDIA COMERCIAL).	JPE PEDRAS	JPE PEDRAS	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00

Total Geral: R\$ 10.000,00

Fornecedor - ID 68561 61.450.271/0001-33 - L DE O SILVA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	M³	AREIA MÉDIA ADQUIRIDA EM DEPÓSITO, FRETE INCLUSO (AREIA MÉDIA COMERCIAL).	MP	M3	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00

Total Geral: R\$ 10.000,00

Fornecedor - ID 82242 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	M³	AREIA MÉDIA ADQUIRIDA EM DEPÓSITO, FRETE INCLUSO (AREIA MÉDIA COMERCIAL).	AREAL SILVEIRA	AREAL SILVEIRA	R\$ 111,63	R\$ 11.163,00

Total Geral: R\$ 11.163,00

ITEM 105

Fornecedor - ID 26309 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	M³	BRITA 0 (4,8 A 9,5 MM) - INCLUSO FRETE.	AREAL SILVEIRA	AREAL SILVEIRA	R\$ 137,63	R\$ 13.763,00

Total Geral: R\$ 13.763,00

Fornecedor - ID 31254 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	M³	BRITA 0 (4,8 A 9,5 MM) - INCLUSO FRETE.	JARDINS	JARDINS	R\$ 500,00	R\$ 50.000,00

Total Geral: R\$ 50.000,00

Fornecedor - ID 31770 61.450.271/0001-33 - L DE O SILVA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	M³	BRITA 0 (4,8 A 9,5 MM) - INCLUSO FRETE.	RIO DAS PEDRAS	M3	R\$ 137,00	R\$ 13.700,00
Total Geral: R\$ 13.700,00							
Fornecedor - ID 32072 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	M³	BRITA 0 (4,8 A 9,5 MM) - INCLUSO FRETE.	PEDREIRA MM	PEDREIRA MM	R\$ 255,00	R\$ 25.500,00
Total Geral: R\$ 25.500,00							
Fornecedor - ID 50276 01.475.643/0001-54 - PAZME INDUSTRIES, BUSINESS AND SERVICE LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:24 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	M³	BRITA 0 (4,8 A 9,5 MM) - INCLUSO FRETE.	JPE PEDRAS	JPE PEDRAS	R\$ 122,00	R\$ 12.200,00
Total Geral: R\$ 12.200,00							
Fornecedor - ID 51579 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	M³	BRITA 0 (4,8 A 9,5 MM) - INCLUSO FRETE.	AREAL SILVEIRA	AREAL SILVEIRA	R\$ 137,63	R\$ 13.763,00
Total Geral: R\$ 13.763,00							

ITEM 106							
Fornecedor - ID 13815 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	UND	Bloco cerâmico, de vedação, 6 furos horizontais, dim. 9 x 19 x 24 cm	CERAMICA DE LOURDES	CERAMICA DE LOURDES	R\$ 1,10	R\$ 1.100,00
Total Geral: R\$ 1.100,00							
Fornecedor - ID 17125 43.866.488/0001-47 - HILARIO COELHO CONSTRUCOES, EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS							

INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA - ME/EPP Data: 05/10/2025 21:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	UND	Bloco cerâmico, de vedação, 6 furos horizontais, dim. 9 x 19 x 24 cm	CERAMI CA SANTA NA	9X19X2 4	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00
Total Geral: R\$ 1.000,00							

Fornecedor - ID 17705 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	UND	Bloco cerâmico, de vedação, 6 furos horizontais, dim. 9 x 19 x 24 cm	CERÂMI CA CARRA PICHOS	CERÂMI CA CARRA PICHOS	R\$ 1,01	R\$ 1.010,00
Total Geral: R\$ 1.010,00							

Fornecedor - ID 82134 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	UND	Bloco cerâmico, de vedação, 6 furos horizontais, dim. 9 x 19 x 24 cm	JARDIN S	JARDIN S	R\$ 50,00	R\$ 50.000,00
Total Geral: R\$ 50.000,00							

Fornecedor - ID 88612 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	UND	Bloco cerâmico, de vedação, 6 furos horizontais, dim. 9 x 19 x 24 cm	CERÂMI CA CARRA PICHOS	CERÂMI CA CARRA PICHOS	R\$ 1,01	R\$ 1.010,00
Total Geral: R\$ 1.010,00							

ITEM 107

Fornecedor - ID 30316 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	400,00	M	CAIBRO APARELHADO 6 X 8 CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO.	JR MADEIR AS	JR MADEIR AS	R\$ 56,90	R\$ 22.760,00
Total Geral: R\$ 22.760,00							

Fornecedor - ID 31997 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	400,00	M	CAIBRO APARELHADO 6 X 8 CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO.	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 56,96	R\$ 22.784,00
Total Geral: R\$ 22.784,00							

Fornecedor - ID 34556 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	400,00	M	CAIBRO APARELHADO 6 X 8 CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO.	JARDINS	JARDINS	R\$ 500,00	R\$ 200.000,00
Total Geral: R\$ 200.000,00							

Fornecedor - ID 40043 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 18:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	400,00	M	CAIBRO APARELHADO 6 X 8 CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO.	Genérica	Massaranduba	R\$ 52,00	R\$ 20.800,00
Total Geral: R\$ 20.800,00							

Fornecedor - ID 73834 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	400,00	M	CAIBRO APARELHADO 6 X 8 CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO.	LÉO MADEIRAS	LÉO MADEIRAS	R\$ 56,96	R\$ 22.784,00
Total Geral: R\$ 22.784,00							

ITEM 108

Fornecedor - ID 18468 61.450.271/0001-33 - L DE O SILVA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	KG	CIMENTO CP - 320 (50 KG).	MIZU	KG	R\$ 3,49	R\$ 3.490,00
Total Geral: R\$ 3.490,00							

Fornecedor - ID 18863 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	KG	CIMENTO CP - 320 (50 KG).	ZEBU	ZEBU	R\$ 50,00	R\$ 50.000,00
Total Geral: R\$ 50.000,00							
Fornecedor - ID 23937 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	KG	CIMENTO CP - 320 (50 KG).	MIZU	MIZU	R\$ 3,49	R\$ 3.490,00
Total Geral: R\$ 3.490,00							
Fornecedor - ID 26114 43.866.488/0001-47 - HILARIO COELHO CONSTRUÇOES, EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA - ME/EPP Data: 05/10/2025 21:33 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	KG	CIMENTO CP - 320 (50 KG).	ZEBU	CP320	R\$ 3,45	R\$ 3.450,00
Total Geral: R\$ 3.450,00							
Fornecedor - ID 62682 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	KG	CIMENTO CP - 320 (50 KG).	FORTE	FORTE	R\$ 3,40	R\$ 3.400,00
Total Geral: R\$ 3.400,00							
Fornecedor - ID 74907 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 18:02 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	KG	CIMENTO CP - 320 (50 KG).	Votoran	CP 320	R\$ 2,80	R\$ 2.800,00
Total Geral: R\$ 2.800,00							
Fornecedor - ID 81390 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	KG	CIMENTO CP - 320 (50 KG).	MIZU	MIZU	R\$ 3,49	R\$ 3.490,00
Total Geral: R\$ 3.490,00							
Fornecedor - ID 95981 54.663.930/0001-54 - SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:47 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	KG	CIMENTO CP - 320 (50 KG).	Montes Claros	Montes Claros	R\$ 3,45	R\$ 3.450,00
						Total Geral: R\$ 3.450,00	

ITEM 109

Fornecedor - ID 1157 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	MEIO FIO PRÉ-MOLDADO CONCRETO (0,12 X 0,30 X 1,00M).	JARDIN S	JARDIN S	R\$ 50,00	R\$ 25.000,00
Total Geral:							R\$ 25.000,00

Fornecedor - ID 21284 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	MEIO FIO PRÉ-MOLDADO CONCRETO (0,12 X 0,30 X 1,00M).	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	R\$ 31,87	R\$ 15.935,00
Total Geral:							R\$ 15.935,00

Fornecedor - ID 35784 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	MEIO FIO PRÉ-MOLDADO CONCRETO (0,12 X 0,30 X 1,00M).	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	R\$ 31,87	R\$ 15.935,00
Total Geral:							R\$ 15.935,00

Fornecedor - ID 38872 43.866.488/0001-47 - HILARIO COELHO CONSTRUCOES, EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA - ME/EPP Data: 05/10/2025 21:33 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	MEIO FIO PRÉ-MOLDADO CONCRETO (0,12 X 0,30 X 1,00M).	HC INDUSTRIAL	PADRÃO DNIT	R\$ 31,80	R\$ 15.900,00
Total Geral:							R\$ 15.900,00

Fornecedor - ID 39237 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
--	--	--	--	--	--	--	--

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	M	MEIO FIO PRÉ-MOLDADO CONCRETO (0,12 X 0,30 X 1,00M).	VIEIRA PRE MOLDA DOS	VIEIRA PRE MOLDA DOS	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00
Total Geral: R\$ 15.000,00							

ITEM 110							
Fornecedor - ID 7884 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	UND	PARALELEPÍPEDO GRANITICO (COM FRETE).	STRANIERI PEDRAS	STRANIERI PEDRAS	R\$ 1,61	R\$ 1.610,00
Total Geral: R\$ 1.610,00							
Fornecedor - ID 59826 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	UND	PARALELEPÍPEDO GRANITICO (COM FRETE).	STRANIERI PEDRAS	STRANIERI PEDRAS	R\$ 1,61	R\$ 1.610,00
Total Geral: R\$ 1.610,00							
Fornecedor - ID 84914 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	UND	PARALELEPÍPEDO GRANITICO (COM FRETE).	COOPEDRAS	COOPEDRAS	R\$ 1,90	R\$ 1.900,00
Total Geral: R\$ 1.900,00							
Fornecedor - ID 89318 43.866.488/0001-47 - HILARIO COELHO CONSTRUCOES, EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA - ME/EPP Data: 05/10/2025 21:33 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	UND	PARALELEPÍPEDO GRANITICO (COM FRETE).	JOÃO SÁ	GRANITICO	R\$ 1,60	R\$ 1.600,00
Total Geral: R\$ 1.600,00							
Fornecedor - ID 97000 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP							

Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000,00	UND	PARALELEPÍPEDO GRANITICO (COM FRETE).	JARDIN S	JARDIN S	R\$ 50,00	R\$ 50.000,00
Total Geral: R\$ 50.000,00							

ITEM 111

Fornecedor - ID 30438 54.747.062/0001-90 - FP COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 29/09/2025 14:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	LT	TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD BRILHANTE (AZUL).	ZCOLO R	METALI ZE	R\$ 29,84	R\$ 14.920,00
Total Geral: R\$ 14.920,00							

Fornecedor - ID 33991 61.450.271/0001-33 - L DE O SILVA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	LT	TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD BRILHANTE (AZUL).	HIDRAC OR	LT	R\$ 29,00	R\$ 14.500,00
Total Geral: R\$ 14.500,00							

Fornecedor - ID 45915 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 18:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	LT	TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD BRILHANTE (AZUL).	Maza	Esmalte	R\$ 26,00	R\$ 13.000,00
Total Geral: R\$ 13.000,00							

Fornecedor - ID 77881 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	LT	TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD BRILHANTE (AZUL).	QUALY VINIL	QUALYV INIL	R\$ 29,84	R\$ 14.920,00
Total Geral: R\$ 14.920,00							

Fornecedor - ID 79202 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	LT	TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD BRILHANTE (AZUL).	QUALY VINIL	QUALYV INIL	R\$ 29,84	R\$ 14.920,00
Total Geral: R\$ 14.920,00							
Fornecedor - ID 81897 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	LT	TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD BRILHANTE (AZUL).	CALMO M	CALMO M	R\$ 33,00	R\$ 16.500,00
Total Geral: R\$ 16.500,00							
Fornecedor - ID 96256 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	500,00	LT	TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD BRILHANTE (AZUL).	HIDROT INTAS	HIDROT INTAS	R\$ 29,84	R\$ 14.920,00
Total Geral: R\$ 14.920,00							

ITEM 112							
Fornecedor - ID 4022 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	18,00	M	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-3, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1000 MM.	SOCOR RO TUBOS	SOCOR RO TUBOS	R\$ 647,00	R\$ 11.646,00
Total Geral: R\$ 11.646,00							
Fornecedor - ID 6520 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	18,00	M	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-3, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1000 MM.	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	R\$ 646,40	R\$ 11.635,20
Total Geral: R\$ 11.635,20							
Fornecedor - ID 7790 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	18,00	M	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-3, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1000 MM.	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	IRMÃOS PRÉ MOLDA OS	R\$ 646,40	R\$ 11.635,20
Total Geral: R\$ 11.635,20							

Fornecedor - ID 33186 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	18,00	M	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-3, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1000 MM.	JARDIN S	JARDIN S	R\$ 1.000,00	R\$ 18.000,00
Total Geral: R\$ 18.000,00							

Fornecedor - ID 50548 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 18:14 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	18,00	M	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-3, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1000 MM.	Genérica	Pré-moldada	R\$ 590,00	R\$ 10.620,00
Total Geral: R\$ 10.620,00							

ITEM 113

Fornecedor - ID 5390 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	LT	TINTA PISO CONCRETO	CORAL	CORAL	R\$ 260,67	R\$ 26.067,00
Total Geral: R\$ 26.067,00							

Fornecedor - ID 16237 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	LT	TINTA PISO CONCRETO	MIRACOR	MIRACOR	R\$ 259,00	R\$ 25.900,00
Total Geral: R\$ 25.900,00							

Fornecedor - ID 19994 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	LT	TINTA PISO CONCRETO	CORAL	CORAL	R\$ 260,67	R\$ 26.067,00
Total Geral: R\$ 26.067,00							
Fornecedor - ID 30600 61.450.271/0001-33 - L DE O SILVA - ME/EPP Data: 14/10/2025 08:44 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	LT	TINTA PISO CONCRETO	HIDRAC OR	LT	R\$ 260,00	R\$ 26.000,00
Total Geral: R\$ 26.000,00							
Fornecedor - ID 49830 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 18:14 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	LT	TINTA PISO CONCRETO	Maza	Piso	R\$ 240,00	R\$ 24.000,00
Total Geral: R\$ 24.000,00							
Fornecedor - ID 70960 54.747.062/0001-90 - FP COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 29/09/2025 14:49 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	LT	TINTA PISO CONCRETO	ZCOLO R	PISOLA R	R\$ 260,67	R\$ 26.067,00
Total Geral: R\$ 26.067,00							
Fornecedor - ID 90624 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	LT	TINTA PISO CONCRETO	HIDROT INTAS	HIDROT INTAS	R\$ 260,67	R\$ 26.067,00
Total Geral: R\$ 26.067,00							

ITEM 114							
Fornecedor - ID 40829 10.821.336/0001-79 - PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - ME/EPP Data: 13/10/2025 10:45 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	LT	HIDROBRILHO (RESINA)	HIDROT INTAS	HIDROT INTAS	R\$ 211,63	R\$ 21.163,00
Total Geral: R\$ 21.163,00							
Fornecedor - ID 67662 51.287.880/0001-60 - ASCONE DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 10:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	LT	HIDROBRILHO (RESINA)	HIDROT INTAS	HIDROT INTAS	R\$ 211,63	R\$ 21.163,00
Total Geral: R\$ 21.163,00							
Fornecedor - ID 71866 59.425.533/0001-68 - JLM SERVCOM LTDA - ME/EPP Data: 10/10/2025 09:07 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	LT	HIDROBRILHO (RESINA)	HIDROT INTAS	HIDROT INTAS	R\$ 211,63	R\$ 21.163,00
Total Geral: R\$ 21.163,00							
Fornecedor - ID 87770 28.483.093/0001-71 - CRISVILU COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME/EPP Data: 01/10/2025 18:14 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	LT	HIDROBRILHO (RESINA)	Hydrone rth	Resina	R\$ 180,00	R\$ 18.000,00
Total Geral: R\$ 18.000,00							
Fornecedor - ID 88668 32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2025 07:52 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	LT	HIDROBRILHO (RESINA)	COLOR TEX	COLOR TEX	R\$ 200,00	R\$ 20.000,00
Total Geral: R\$ 20.000,00							
Fornecedor - ID 99462 54.747.062/0001-90 - FP COMERCIO LTDA - ME/EPP Data: 29/09/2025 14:49 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100,00	LT	HIDROBRILHO (RESINA)	ZCOLO R	LIQUIBR ILHO	R\$ 211,63	R\$ 21.163,00
Total Geral: R\$ 21.163,00							

